



## **ПРОТОКОЛ № 3**

**от заседания на комисията, назначена със**

**Заповед № РД - 19 – 14/05.07.2018 год. на ИД на АГКК**

За отваряне на ценовите предложения от офертите за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: *„Извършване на основни и текущи ремонти в сгради на Агенция по геодезия, картография и кадастър (АГКК)“ по обособени позиции, претиска АОП 01055-2018-0008, Решение за откриване на процедура № РД-19-14/21.05.2018 г., ID № на документа в РОП 847988, Обявление с ID № на документа в РОП 847987.*

В изпълнение на Заповед № РД-19-14/05.07.2018 г. на Изпълнителния директор на АГКК, чл. 103, ал. 3 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и чл. 57 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП), **на 10.08.2018 г. в 10:00 часа**, в сградата на АГКК, на адрес, гр. София, ул. „Мусала“ № 1, в залата на третия етаж, комисия в състав:

**Председател:** инж. Боян Чиприянов – главен експерт в отдел „Управление на собствеността и логистика“, дирекция „Административно-правно и финансово обслужване“

**Членове:**

1. Десислава Пунева – юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки“, дирекция „Административно-правно и финансово обслужване“,

2. Елка Димитрова – старши специалист в отдел „Финанси, счетоводство и проекти“, дирекция „Административно-правно и финансово обслужване“

се събра на публично заседание със задача да отвори и оповести ценовите предложения на допуснатите до този етап участници в настоящата процедура.

На публичното отваряне на ценовите предложения присъства представител на участник, подал оферта по настоящата обществена поръчка, който се легитимира, като представи документ за самоличност и удостовери с подпис върху списък, който е неразделна част от настоящия протокол, присъствието си. Участие в публичното заседание на комисията, взе Силвия Желязкова - упълномощен представител на участника „ПИ ЕС ПИ“ ЕООД, с представено изрично за целта, писмено пълномощно.

Съгласно чл. 57, ал. 1 ППЗОП бяха оповестени участниците, които не отговарят на изискванията на Възложителя и ценовите им предложения няма да бъдат отворени. Мотивите за отстраняване на участниците „КОЕВ-СД“ ООД по Обособена позиция № 1 и ЕТ „РЕМОНИКОЛАЙ ТОШЕВ“ по Обособена позиция № 1 са обективирани в Протокол № 2/07.08.2018 г. от работата на комисията.

В хода на публичното заседание, комисията извърши следното:

I. Председателят на комисията докладва пред комисията, че приложените опаковки към офертите на участниците с надпис „Предлагани ценови параметри“ са съобразени с изискванията на закона и на Възложителя, както и че същите са с ненарушена цялост и върху тях се съдържат подписите на тримата членове на комисията и на представител на друг участник.

Комисията пристъпи към публично отваряне на пликовете с ценовите предложения, по реда на постъпване на офертите и обяви съдържащите се в тях цифрови стойности. Стойностите на ценовите предложения на участниците, с допуснати оферти са следните:

**1. Оферта с рег. № 99-419/03.07.2018 г. от „ЕЛИТ СТРОЙ 6“ ЕООД за Обособена позиция № 2:**

№	Видове работи	ед. мярка	Ед. цена в лева без ДДС
1	2	3	4
	<b>АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНИ И ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ</b>		
<b>П 1</b>	<b>Видове строителни работи за показател П1 – max 70т.</b>		
1	Обшивка с поцинкована ламарина 0.5 мм при ремонти	м <sup>2</sup>	22,30
2	Доставка и монтаж на подови первази от PVC	м	3,80
3	Демонтаж на подови первази от PVC или дърво	м	0,80
4	Демонтаж на ламелен паркет при ремонти	м <sup>2</sup>	3,47
5	Окачен таван с минераловатни пана модул 600/600	м <sup>2</sup>	18,42
6	Доставка и редене на ламиниран паркет 10мм с подложка	м <sup>2</sup>	32,00
7	Доставка и монтаж преходна лясна	м	4,10
8	Грундиране на стари стени с латексов грунд	м <sup>2</sup>	1,80
9	Боядисване с латекс двукратно при ремонти	м <sup>2</sup>	4,25
10	Защитно покриване на врати, прозорци и мебели преди боядисване	м <sup>2</sup>	1,35
11	Изработка и монтаж на алуминиева дограма	м <sup>2</sup>	125,00
12	Хидроизолация с два пласта битумна мушама 3,5 кг/м <sup>2</sup> с посипка на газопламъчно залепване	м <sup>2</sup>	18,20
13	Хидроизолация с един пласт битумна мушама 3,5 кг/м <sup>2</sup> с посипка на газопламъчно залепване, при ремонти	м <sup>2</sup>	9,60
14	Демонтаж на стара хидроизолация 1 пласт	м <sup>2</sup>	1,78
15	Демонтаж на стара хидроизолация 2 пласта	м <sup>2</sup>	3,56
16	Смяна на вкопана брава комплект	бр.	35,60
17	Доставка и монтаж на 5 камерна PVC дограма (50% отваряемост), стъклопакет с деб. 24 мм, стъкло бяло/бяло с деб. 4 мм	м <sup>2</sup>	145,00
18	Ремонт на тоалетно казанче	бр.	25,00
19	Отпушване на канал	м	40,00
20	Доставка и изтегляне на проводник тип СВТ 3 x 2.5 мм <sup>2</sup> в монтирани тръби	м.	1,68

21	Доставка и изтегляне на FTP кабел бкат	м.	1,20
22	Кримпване на розетка за FTP кабел	бр.	5,80
23	Подмяна пури	бр.	3,70
24	Подмяна стартери	бр.	1,20
25	Подмяна крушки	бр.	5,40
	<b>Обща цена за показател П1 /сбор на цените от т.1 до т.25/</b>		<b>515,01</b>
<b>П 2</b>	<b>Видове строителни работи за показател П2 – max 30т.</b>		
1	Извозване на строителни отпадъци до 20 км	м <sup>3</sup>	32,10
2	Зидария с газобетонни блокчета с дебелина 100 мм на тънка fuga за ремонти	м <sup>3</sup>	165,62
3	Зидария с газобетонни блокчета с дебелина 200 мм на тънка fuga за ремонти	м <sup>2</sup>	35,52
4	Зидария с газобетонни блокчета с дебелина 250 мм на тънка fuga за ремонти	м <sup>3</sup>	161,72
5	Доставка и монтаж на PVC улуци ф 100 мм	м	11,06
6	Доставка и монтаж на улуци от поцинкована ламарина	м	7,47
7	Доставка и монтаж на водосточни тръби от PVC ф 100 мм	м	11,78
8	Доставка и монтаж на ламаринени водосточни тръби	м	7,50
9	Доставка и монтаж на водост. казанче от поцинкована ламарина	бр.	13,62
10	Доставка и монтаж на водосточно казанче от PVC	бр.	14,87
11	Демонтаж на водосточни казанчета под улук	бр.	13,40
12	Демонтаж на улуци обикновени	м	3,25
13	Демонтаж на водосточни тръби ф 10-15 см	м	3,65
14	Демонтаж на ламаринена обшивка	м	3,89
15	Подмяна на обшивка на покрив с поцинкована ламарина	м <sup>2</sup>	23,57
16	Изправяне и изкърпване с поц. ламарина на поли, обшивка около комини, капандури и улами с парчета до 1 м <sup>2</sup> на двоен фалц без припопяване	м <sup>2</sup>	64,12
17	Подмяна на обшивка за комини вкл. разкрояване и покриване с един фалц – до 5 м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	21,18
18	Подмяна на обшивка за улами с един фалц – над 5 м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	18,70
19	Доставка и монтаж шапка за воронка	бр	22,70
20	Демонтаж на дюшеме върху греди от дъски с деб. 4 см /само труд/	м <sup>2</sup>	3,55
21	Доставка и монтаж на подови первази от дърво	м	3,60
22	Циклене на паркет	м <sup>2</sup>	6,05
23	Лакиране на циклен паркет	м <sup>2</sup>	1,21
24	Демонтаж на дървена ламперия	м <sup>2</sup>	8,40
25	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м <sup>2</sup>	5,10
26	Изкърпване на гипсова шпакловка	м <sup>2</sup>	5,10
27	Оформяне на ъгли при гипсова шпакловка с ръбохранители	м	1,70
28	Обръщане около дограма с гипсова мазилка	м	5,30
29	Събиране и изнасяне на стр. отпадъци в чували	м <sup>3</sup>	25,00
30	Саморазливен под на циментна основа с мрежа 10 мм	м <sup>2</sup>	16,25
31	Демонтаж на балатум	м <sup>2</sup>	2,75
32	Демонтаж на мокет	м <sup>2</sup>	2,75
33	Подмяна на стъклопакет	м <sup>2</sup>	47,50
34	Грундиране върху мазилка	м <sup>2</sup>	1,11

35	Блажна боя по дървени повърхности двукратно при ремонт	м <sup>2</sup>	7,18
36	Грундиране на плоскости за хидроизолация	м <sup>2</sup>	2,12
37	Хидроизолация с битумна емулсия	м <sup>2</sup>	2,02
38	Хидроизолация с битумна емулсия, при ремонти	м <sup>2</sup>	2,15
39	Направа и полагане на битумен грунд при ремонти	м <sup>2</sup>	1,86
40	Поставяне на секретна брава с патронник	бр.	35,60
41	Изваждане на секретна брава с патронник	бр.	3,50
42	Подрязване на врата отдолу	бр.	8,60
43	Довършителни работи след монтиране на PVC/AL и дограма	бр.	22,00
44	Демонтаж на дървена дограма	м <sup>2</sup>	12,00
45	Демонтаж на метална дограма	м <sup>2</sup>	16,00
46	Облицовка на зидани стени с гипсокартон на лепило /суха мазилка/	м <sup>2</sup>	9,82
47	Облицовка на зидани стени с гипсокартон на конструкция /суха мазилка/	м <sup>2</sup>	15,09
48	Монтажни преградни стени от гипсокартон, двуслойни, на единична конструкция с топлоизолация	м <sup>2</sup>	32,62
49	Окачени тавани с гипсокартон на конструкция /вкл. конструкцията/	м <sup>2</sup>	18,42
50	Доставка, монтаж и подвързване на моноблок	бр.	147,87
51	Доставка и монтаж на спирателен кран /автомат/ за писоар	бр.	62,40
52	Доставка и изтегляне на проводник тип СВТ 3 x 1.5 мм <sup>2</sup> в монтирани тръби	м.	0,85
53	Доставка и монтаж на кутия разклонителна кръгла за скрита инсталация	бр.	2,25
54	Доставка и монтаж на ключ - обикновен 10А, IP21	бр.	2,75
55	Доставка и монтаж на ключ - сериен 10А, IP21	бр.	5,26
56	Доставка и монтаж на ключ - девиатор 10А, IP21	бр.	6,35
57	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко", 16А, IP21	бр.	4,25
58	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко", 16А, IP21 - двоен	бр.	16,50
59	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко", 16А, IP44	бр.	19,20
60	Доставка и монтаж на датчик за присъствие 1800	бр.	18,76
61	Доставка и монтаж на аплик или плафониера, IP21	бр.	32,68
62	Доставка и монтаж на аплик или плафониера, IP44	бр.	62,33
	<b>Обща цена за показател П2 /сбор на цените от т.1 до т.62/</b>		<b>1341,52</b>

Разходи за изпълнение:

- часова ставка за труд 4,70 (четири лева и седемдесет стотинки) лв./час
- брой отработени часове 85 (осемдесет и пет) %;
- разходи за механизация 15 (петнадесет) %;
- доставно-складови разходи 9 (девет) %;
- печалба 10 (десет) - не повече от 10 %.

**2. Оферта с рег. № 99-420/03.07.2018 г. от „ЙОРДАНОВ ИНЖИНИРИНГ“ ЕООД за Обособена позиция № 1:**

Общата предлагана цена за пълното и качествено изпълнение на предмета на обособена позиция № 1 е **387 167,73** (триста осемдесет и седем хиляди сто шестдесет и седем лева и седемдесет и три стотинки) лева без ДДС, съответно **464 601,27** (четиристотин шестдесет и четири хиляди шестстотин и един лева и двадесет и седем стотинки) лв. с ДДС, разпределена както следва:

- за строително-ремонтните работи на сградата на Мареографна станция „Иракли“ – **274 606,47** (двеста седемдесет и четири хиляди шестстотин и шест лева и четиридесет и седем стотинки) лева без ДДС или **329 527,76** (триста двадесет и девет хиляди петстотин двадесет и седем лева и седемдесет и шест стотинки) лева с ДДС.

- за строително-ремонтните работи на сградата на Мареографна станция „Ахтопол“ – **112 561,26** (сто и дванадесет хиляди петстотин шестдесет и един лева и двадесет и шест стотинки) лева без ДДС или **135 073,51** (сто тридесет и пет хиляди седемдесет и три лева и петдесет и една стотинки) лева с ДДС.

**Обект: „Основен ремонт на мареографна станция „Иракли“**

№	Наименование	Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
<b>Част "Архитектурна"</b>					
<b>I. Демонтажни работи</b>					
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>
1	Изпразване на помещения от съществуващо оборудване и подвижно обзавеждане (мебели)	чдни	3,00	130	390
2	Изчукване на обикновена мозайка по под.	м2	8,58	32,37	277,73
3	Сваляне на тапети от стени.	м2	383,22	1,78	682,13
4	Изчукване на керамични плочки по под.	м2	74,51	16,80	1251,77
5	Изчукване на фаянс по стени.	м2	87,75	16,80	1474,20
6	Изстъргване на постна боя от стени.	м2	46,12	1,42	65,49
7	Изстъргване на постна боя от тавани.	м2	17,67	1,42	25,09
8	Сваляне на линолеум по под.	м2	125,92	3,65	459,61
9	Разваляне на тухлена зидария с деб.25 см на вароциментов разтвор.	м3	14,50	39,80	577,10
10	Разваляне на тухлена зидария с деб. 1/2 тухла на вароциментов разтвор.	м2	4,67	10,03	46,84
11	Демонтаж на метални решетки по врати и прозорци.	бр.	14,00	6,40	89,60
12	Демонтаж на врати с размер:				
	- 70/200 см	бр.	2,00	12,00	24,00
	- 75/190 см	бр.	3,00	12,00	36,00

	- 75/190 см - плъзгаща се	бр.	1,00	12,00	12,00
	- 75/190+40 см	бр.	3,00	12,00	36,00
	- 80/200 см	бр.	1,00	15,00	15,00
	- 90/200 см	бр.	6,00	18,60	111,60
	- 90/190 см	бр.	9,00	18,60	167,40
13	Демонтаж на дървени слепени прозорци с размер:				
	- 80/120 см	бр.	1,00	18,60	18,60
	- 120/150 см	бр.	1,00	18,60	18,60
	- 150/140 см	бр.	8,00	18,60	148,80
	- 80/65 см	бр.	2,00	18,60	37,20
	- 223/165 см	бр.	2,00	18,60	37,20
14	Демонтаж на комбинация от врата с прозорец - дървена слепена дограма с размер 225/230 см	бр.	2,00	21,80	43,60
15	Демонтаж на ЛТ ламарина от покрив.	м2	234,50	3,45	809,03
16	Демонтаж на асфалтова мушама.	м2	234,50	2,60	609,70
17	Демонтаж на дъсчена обшивка 3 см.	м2	234,50	1,35	316,58
18	Демонтаж на съществуващи олуци - обикновени.	м'	47,10	2,90	136,59
19	Демонтаж на водосточни тръби.	м'	25,20	4,20	105,84
20	Демонтаж на мет. челни дъски по покрив.	м'	67,50	1,80	121,50
21	Изчукване на подкожухчена външна мазилка по фасади - 30%	м2	89,00	4,25	85,00
22	Демонтаж на мет. обшивка по стрехи.	м2	20,00	5,20	104,00
23	Изчукване на външна мазилка по стена с деб.25 см.	м2	6,91	4,20	29,02
<b>II. Монтажни работи:</b>					
1	Изграждане на нова тухлена зидария с дебелина 25 см на вароциментов разтвор.	м3	15,94	185,00	2948,90
2	Изграждане на нова тухлена зидария с дебелина 1/2 тухла на вароциментов разтвор.	м2	12,44	34,30	426,69
3	Изграждане на нова лека преградна стена от гипскартон с деб.7,5 см.	м2	4,61	31,50	145,22
4	Направа на нова вътрешна варова мазилка по нови стени.	м2	91,87	8,40	771,71
5	Направа на нова външна вароцимен-това мазилка по нови стени.	м2	67,25	10,20	685,95
6	Полагане на настилка от керамични плочи - по под на вътрешни помещ.	м2	100,20	48,18	4827,64
7	Фаянс по стени: - на Н=2,50 м - на I етаж - на Н=2,40 м - на II етаж	м2	122,91	31,28	3844,62
8	Гипсова шпакловка по стени.	м2	429,25	7,40	3176,45
9	Гипсова шпакловка по тавани.	м2	130,23	7,80	1015,79
10	Латекс по стени - трикратно.	м2	429,25	6,90	2961,83
11	Латекс по тавани.	м2	130,23	7,10	924,63
12	Доставка и полагане на настилка от студоустойчив гранитогрес по външни тераси и външна стълба.	м2	69,17	43,00	2974,31
13	Доставка и полагане на настилка от ламиниран паркет по под.	м2	71,28	32,00	2280,96
14	Изработка и монтаж на метални решетки на прозорци на I етаж и външни врати на I и II етаж.	бр.	17,00	168,50	2864,50

15	Полагане на бет. настилка 10 см по под - в помещ. под външна стълба.	м2	1,00	16,70	16,70
16	Окачен таван от плътен гипскартон - влагоустойчив.	м2	21,13	22,45	474,37
17	Цокли 7 см. за настилка от керамични плочки - за вътрешни помещения	м'	100,95	6,76	682,42
18	Цокли от студоустойчив гранитогрес с височина 7 см за външна настилка	м'	47,90	8,18	391,82
19	PVC цокли за настилка от ламиниран паркет.	м'	69,98	4,52	316,31
20	Метални лайстни - около прозорци - отвътре.	м'	92,81	1,53	142,00
21	PVC перваз отвътре на прозорци.	м'	24,46	24,85	607,83
22	Al перваз отвън на прозорци.	м'	24,46	24,85	607,83
23	„Обръщане" около прозорци отвътре - с гипсова шпакловка.	м'	99,41	6,16	612,37
24	Доставка, превоз и монтаж на външна дограма от 7-камерни PVC профили, с прозрачен стъклопакет, с размери:				
	П1 - 150/140 см - 6 бр.	м2	12,60	161,00	2028,60
	П2 - 80/80 см - 1 бр.	м2	0,64	161,00	103,04
	П3 - 120/140 см - 2 бр.	м2	3,36	161,00	540,96
	П4 - 223/165 см - 2 бр.	м2	7,36	161,00	1184,96
	П5 - 50/50 см - 5 бр.	м2	1,25	161,00	201,25
	П6 - 60/140 см - 1 бр.	м2	0,84	161,00	135,24
	П7 - 80/65 см - 1 бр.	м2	0,52	161,00	83,72
25	Доставка, превоз и монтаж на външна дограма - врати от Al профили с прекъснат термомост, с размери:				
	В3 - 75/190+40 см - 3 бр.	м2	5,16	132,00	681,12
	В4 - 90/200 см - 2 бр.	м2	3,60	132,00	475,20
	В5 - 90/190 см - 4 бр.	м2	6,84	132,00	902,88
26	Доставка, превоз и монтаж на метална врата с размери:				
	М1 - 50/200 см - 1 бр.	м2	1,00	300,00	300,00
	М2 - 90/200 см - 1 бр.	м2	1,80	300,00	540,00
27	Доставка, превоз и монтаж на комбинация от външна балконска врата от Al профили с прекъснат термомост и прозорец от 7 - камерни PVC профили.				
	К1 - 225/230 см - 2 бр.	м2	8,54	151,00	1289,54
	К2 - 150/240 см - 1 бр	м2	2,85	151,00	430,35
28	Доставка, превоз и монтаж на вътреш-на дограма - врати от MDF и Al профили, с размери:				
	В1 - 90/200 см - 4 бр. (2 л, 2 д) - MDF	бр.	4,00	432,00	1728,00
	В2 - 90/190 см - 5 бр. (3 леви, 2 десни) - MDF	бр.	5,00	420,00	2100,00
	В6 - 70/200 см - 5 бр.(5 бр. десни) - Al	бр.	5,00	305,00	1525,00
	В7 - 75/190 см - 3 бр. (2 леви, 1 дясна) - Al	бр.	3,00	305,00	915,00
	В8 - 65/190 см - 1 бр. лява - Al	бр.	1,00	305,00	305,00
29	Превоз на разтвори.	м3	40,00	6,20	248,00
30	Събиране на отпадъци в чували по 25 кг.	бр.	20,00	34,90	698,00
31	Пренасяне на строителни отпадъци в чували по 25 кг - до 30 м	бр.	20,00	17,22	344,40

32	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	бр.	20,00	30,85	617,00
33	Фасадно тръбно скеле с височина до 30 м	м2	200,00	4,90	1149,05
34	Доставка, превоз и полагане на бетонови керемиди по покрив.	м2	234,50	24,80	5815,60
35	Полагане на пародифузна мембрана (фолио) по покрив.	м2	234,50	12,35	2896,08
36	Полагане на дъсчена обшивка от нерендосани иглолистни дъски с деб. 3 см.	м2	234,50	13,35	3130,58
37	Полагане на мин.вата 14 см - за топлоизолация върху ст.б. пл. в подпокривно пространство.	м2	113,77	49,05	5580,42
38	Метален капак с размер 60/80 см за отвор към подпокривно пространство.	бр.	1,00	114,45	114,45
39	Полагане на топлоизолация 10 см XPS по фасади, както и: - полагане на мрежа от стъкло-влакнести нишки върху XPS; - полагане на фирмена шпакловъчна маса; - полагане на външна силиконова мазилка по фасади.	м2	296,72	53,30	15815,18
40	Полагане на силиконова мазилка по тавани на лоджии.	м2	68,92	17,90	1233,67
41	Полагане на силиконова мазилка по външна стълба	м2	16,64	17,90	297,86
42	Почистване и преобоядисване с алкидна боя на мет. парапети на външна стълба и балкони.	м2	39,10	6,65	260,02
43	Монтаж на нови олуци.	м'	47,10	17,90	843,09
44	Монтиране на нови водосточни тръби от поц. ламарина.	м2	25,20	19,50	491,40
45	Монтаж на „есове" от поц. ламарина.	бр.	4,00	16,13	64,52
46	Монтаж на водосборни казанчета.	бр.	4,00	41,86	167,44
47	Топлоизолация 2 см XPS около прозорци и врати по фасади.	м2	8,11	7,52	60,99
48	Монтаж на дървени челни дъски по покрив.	м'	67,50	10,85	732,38
<b>III Благоустройство</b>					
1	Премахване от терена на съществуваща нежелана растителност, механчно почистване на камъни и боклуци, изравняване и оформяне на терена, засяване на тревна смеска, торене, покриване на тревното семе.	м2	885,00	24,30	21505,50
2	Доставка на плодна пръст, превоз с ръчни колички, разриване, подравняване - за 50% от тревните площи с деб. 10 см.	м3	44,00	35,00	1540,00
3	Оформяне на пешеходни алеи с плочи 40/40/4 см.	м2	430,00	31,07	13360,10
4	Изграждане на тревен паркинг върху пясъчна основа	м2	130,00	31,07	4039,10
5	Оформяне на усилена настилка от шампован бетон пред тревен паркинг	м2	55,00	24,40	1342,00
I.	<b>Демонтажни работи бунгало</b>				



1	Демонтаж на линолеум по под.	м2	21,72	3,65	79,28
2	Изстъргване на латекс от стени - отвътре - 50%.	м2	33,47	1,96	65,60
3	Изчукване на керамични плочки по под.	м2	1,48	18,30	27,08
4	Изчукване на фаянс по стени.	м2	6,80	18,30	124,44
5	Изстъргване на латекс от тавани.	м2	11,60	1,96	22,74
6	Демонтаж на врати с размер:				
	- 90/200 см	бр.	2,00	21,80	43,60
	- 80/200 см	бр.	2,00	17,44	34,88
7	Демонтаж на дървени слепени прозорци с размер:				
	- 90/140 см	бр.	3,00	16,51	49,53
	- 90/60 см	бр.	1,00	16,51	16,51
	- 50/50 см	бр.	1,00	16,51	16,51
8	Демонтаж на ЛТ ламарина от покрив.	м2	47,79	3,82	182,56
9	Демонтаж на асф. мушама - по покрив.	м2	47,79	3,16	151,02
10	Демонтаж на дървени челни дъски по покрив.	м'	29,40	0,98	28,81
11	Демонтаж на дъсчена обшивка по фасади.	м2	9,12	1,14	10,40
12	Изпразване на помещения от съществуващо оборудване и подвижно обзавеждане.	чдни	1,00	32,70	32,70
13	Изрязване на отвори встенни панели.	м2	2,82	9,43	26,59
<b>II. Монтажни работи.</b>					
1	Полагане на винилова настилка в спални помещения.	м2	17,36	19,59	346,33
2	Полагане на настилка от керамични полочи - в сани- тарни помещения.	м2	5,68	48,18	273,66
3	Полагане на фаянс с Н=2,00 м по стени на санитарни помещения.	м2	28,57	31,28	893,67
4	Изкърпване на отвори в стенни панели с аквапанел.	м2	2,97	92,98	276,15
5	Изграждане на лека преградна стена с деб.12,5 см от влагоустойчив гипскартон.	м2	4,32	35,64	153,96
6	Гипсова шпакловка по стени - отвътре.	м2	56,34	6,95	391,56
7	Гипсова шпакловка по тавани.	м2	23,04	6,95	160,13
8	Латекс по стени - трикратно.	м2	56,34	7,40	416,92
9	Латекс по тавани - трикратно.	м2	23,04	7,40	170,50
10	Доставка и полагане на настилка от студоустойчив гранитогрес по външни тераси и цокъл на сграда.	м2	17,89	57,12	1021,88
11	Цокли от студоустойчив гранитогрес с h=7 см за външни тераси.	м2	7,40	8,18	60,53
12	PVC цокли за винилова настилка.	м'	22,20	4,52	100,34
13	Доставка, превоз и монтаж на външна дограма от 5-камерни PVC профили, с прозрачен стъклопакет, с размери:				
	- 60/60 см - П1 - 3 бр.	м2	1,08	176,50	190,62
	- 90/140 см - П2 - 2 бр.	м2	2,52	176,50	444,78
14.	Доставка, превоз и монтаж на външна дограма - врати от Al профили, с прекъснат термомост, с размери:				
	- 65/190 см - В1 - 2 десни	м2	2,46	144,00	354,24
	- 80/200 см - В2 - 1 дясна	м2	1,60	144,00	230,40
	- 90/200 см - В3 - 1 л. и 1 д.	м2	3,60	144,00	518,40
15.	Доставка, превоз и полагане на бетонови керемиди по покрив.	м2	47,79	24,50	1170,86
16.	Полагане на пародифузна мембрана (фолио) по	м2	47,79	4,14	197,85

	покрив.				
17.	Полагане на дъсчена обшивка от нерендосани иглолистни дъски с деб. 3 см върху ребра на покрив.	м2	47,79	13,35	638,00
18.	Полагане на топлоизолация - 14 см минерална вата в необитаем таван.	м2	26,00	49,05	1275,30
19.	Полагане на топлоизолация - 10 см XPS по фасади, мрежа от стъклоvlakности нишки, фирмена шпакловъчна маса и силиконова мазилка.	м2	47,56	53,30	2534,95
20.	Монтаж на дървени челни дъски по покрив.	м2	29,40	10,85	318,99
21.	Нова дъсчена обшивка по фасади.	м2	9,12	18,42	167,99
22.	Изтъркване с тел и лакиране на дървен парапет на открита тераса.	м'	2,50	7,09	70,90
23.	Монтиране на нови водосточни тръби от поцинкована ламарина.	м'	10,00	16,13	161,30
24.	Монтаж на „есове" от поцинкована ламарина	бр.	4,00	16,13	64,52
25.	Монтаж на водосборни казанчета	бр.	4,00	41,86	167,44
<b>Част: Конструктивна</b>					
<b>I. ЗЕМНИ РАБОТИ</b>					
1	Премахване на съществуваща конструкция и извозване на отпадъци	м3	19,00	75,10	1426,90
2	Машинен изкоп за основи	м3	73,00	2,51	183,23
3	Ръчен изкоп за основи	м3	8,00	24,47	315,66
4	Уплътнен обратен насип	м3	45,00	14,06	632,70
5	Извозване на земни маси	м3	49,00	13,73	672,77
<b>II. КОФРАЖНИ РАБОТИ</b>					
6	Подпиране на плочи	м2	160,00	8,94	1430,40
7	Кофраж за основи	м2	35,00	20,05	701,75
8	Кофраж за колони	м2	124,00	20,05	2486,20
9	Кофраж за плочи и греди	м2	24,00	24,63	591,12
<b>III. АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ</b>					
10	Всичко B235	кг	60,00	2,30	138,00
11	Всичко B500B	кг	2312,00	2,30	5317,60
<b>IV. БЕТОНОВИ РАБОТИ</b>					
12	Бетон C20/25	м3	45,00	147,80	6651,00
<b>V. ИНЖЕКЦИОННИ РАБОТИ</b>					
13	Инжектиране на зидария 25см с циментов разтвор	кг	41,00	50,79	2082,39
14	Направа на отвори за хим. анкери 14/100мм	бр.	330,00	3,50	1155,00
15	Анкери M12/200 за захващане на стоманени ферми към стоманобетонна конструкция	бр.	140,00	15,90	2226,00
16	Почистване на армировката и възстановяване на бетоновото покритие	м2	12,00	3,40	40,80
17	Лепило за армировка	кг	2,00	85,00	170,00
<b>Част: ЕЛ</b>					
<b>I ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИЯ КЪЩА</b>					

1	Доставка и монтаж на осв.тяло LED 2x14W IP21, за висящ монтаж	бр.	8,00	19,80	158,40
2	Доставка и монтаж на осв.тяло LED 3x14W IP21, за висящ монтаж	бр.	2,00	63,87	127,74
3	Доставка и монтаж на аплик степен LED 14W IP21, за открит монтаж	бр.	2,00	28,45	46,90
4	Доставка и монтаж на аплик степен LED 14W IP65, за открит монтаж	бр.	1,00	30,52	30,52
5	Доставка и монтаж плафониера LED 14W IP21, за директен монтаж	бр.	7,00	28,45	199,15
6	Доставка и монтаж плафониера LED 14W IP54, за директен монтаж	бр.	18,00	30,52	549,36
7	Доставка и монтаж осв.тяло над мивка LED 10W IP54, за директен монтаж	бр.	3,00	41,40	124,20
8	Доставка и монтаж на ключ еднополюсен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	16,00	13,40	214,40
9	Доставка и монтаж на ключ сериен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	8,00	13,40	107,20
10	Доставка и монтаж на ключ кръстат 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	1,00	15,25	15,25
11	Доставка и монтаж на ключ девиаторен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	24,00	15,25	366,00
12	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" 16А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	56,00	13,40	750,40
13	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" 16А, 230V, IP44, за скрит монтаж	бр.	8,00	13,40	107,20
14	Доставка и монтаж на бойлерно табло	бр.	7,00	31,20	218,40
15	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x1,5mm <sup>2</sup>	м	310,00	1,74	539,40
16	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x2,5mm <sup>2</sup>	м	280,00	2,23	624,40
17	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x4mm <sup>2</sup>	м	135,00	4,25	573,75
18	Доставка и монтаж на кабел СВТ 2x10mm <sup>2</sup>	м	25,00	13,40	335,00
19	Трасиране на кабелна линия	м	20,00	0,65	13,00
20	Направа изкоп, зариване и трамбоване 0.4/0.8 м	м	20,00	19,95	399,00
21	Направа на пясъчна 10см подложка за кабел	м	20,00	7,85	157,00
22	Доставка и полагане на HDPE гофр.тръба ф40мм	м	20,00	3,92	78,40
23	Доставка и монтаж на разклонителни кутии	бр.	95,00	2,45	232,75
24	Доставка и монтаж конзоли	бр.	120,00	1,30	156,00
25	Доставка и монтаж на ел.табло по схема	м	1,00	330,00	330,00
<b>II СЛАБОТОКОВА ИНСТАЛАЦИЯ КЪЩА</b>					
1	Доставка и монтаж на телевизионна розетка, за скрит монтаж	бр.	5,00	14,28	71,40
2	Доставка и монтаж на информационна розетка 2xRJ45, за скрит монтаж	бр.	6,00	17,40	104,40
3	Доставка и монтаж на слаботокава разпределителна кутия	бр.	1,00	2,67	2,67
4	Доставка и монтаж на коаксиален кабел 75ома	м	180,00	1,74	313,20
5	Доставка и монтаж на кабел FTP cat.6a	м	360,00	1,85	666,00
6	Доставка и монтаж на гофрирана тръба Ø16мм	м	540,00	1,04	561,60
<b>III ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИЯ БУНГАЛО</b>					

1	Доставка и монтаж на осв.тяло LED 28W IP21, за висящ монтаж	бр.	2,00	19,90	39,80
2	Доставка и монтаж на аплик степен LED 14W IP65, за открит монтаж	бр.	1,00	30,52	30,52
3	Доставка и монтаж плафониера LED 14W IP54, за директен монтаж	бр.	4,00	30,52	122,08
4	Доставка и монтаж на ключ еднополюсен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	2,00	13,40	26,80
5	Доставка и монтаж на ключ девиаторен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	4,00	15,26	61,04
6	Доставка и монтаж на ключ сериен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	3,00	15,26	45,78
7	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" 16А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	6,00	13,40	80,40
8	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" 16А, 230V, IP44, за скрит монтаж	бр.	2,00	15,26	30,52
9	Доставка и монтаж на бойлерно табло	бр.	3,00	31,17	93,51
10	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x1,5mm <sup>2</sup>	м	55,00	1,74	95,70
11	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x2,5mm <sup>2</sup>	м	40,00	2,23	89,20
12	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 4mm <sup>2</sup>	м	25,00	4,25	106,25
13	Доставка и монтаж на разклонителни кутии	бр.	12,00	2,45	29,40
14	Доставка и монтаж конзоли	бр.	17,00	1,30	22,10
15	Доставка и монтаж на ел.табло по схема	м	1,00	220,00	220,00
<b>IV МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ</b>					
1	Доставка и монтаж на проводник от гореща поцинкована стомана Ø8мм	м	55,00	1,95	107,25
2	Доставка и монтаж на изолиран проводник от гореща поцинкована стомана Ø8мм	м	20,00	2,23	44,60
3	Доставка и монтаж на горещо поцинкована заземителна шина 40/4мм	м	5,00	3,70	18,50
4	Доставка и направа на заземление от комплект колове от неръждаема стомана Ø20мм, L=2x1,5м	бр.	2,00	29,45	58,90
5	Доставка и направа на заземление от кол от неръждаема стомана Ø20мм, L=1,5м	бр.	2,00	20,38	40,76
6	Доставка и монтаж на ревизионен капак поцинкован 155x205	бр.	2,00	120,00	240,00
7	Доставка и монтаж на контролен съединител	бр.	2,00	4,90	9,80
8	Доставка и монтаж на държачи Ø8мм	бр.	55,00	3,50	192,50
9	Доставка и монтаж на държач за шина 40/4мм към стена	бр.	4,00	3,50	14,00
10	Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана, Ø8/Ø8	бр.	2,00	9,16	18,32
11	Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана за шина 40/4мм	бр.	4,00	9,16	36,64
12	Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана кол Ø20 - шина 40/4мм	бр.	6,00	9,16	54,96
<b>Част "ВиК"</b>					
I	<b>ВОДОПРОВОД</b>				

1	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА ДО 1.2М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=или<2М	м3	81,00	24,33	1970,73
2	ПОДЛОЖКИ ОТ ЗЕМЯ И ПЯСЪК	м3	15,00	28,00	420,00
3	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ ВКЛ.РАЗКОП.И ПРЕХВЪРЛЯНЕ ДО 3М ХОР.И ТРАМБОВАНЕ РЪЧНО-РЦ	м3	66,00	11,00	726,00
4	Монтаж на полипропиленови тръби в сгради ф 20 мм <<09-50-050>>	м	120,00	8,94	1072,80
5	Монтаж на полипропиленови тръби в сгради ф 25 мм <<09-50-051>>	м	5,00	9,16	45,80
6	Монтаж на полипропиленови тръби в сгради ф 32 мм <<09-50-052>>	м	12,00	9,90	118,80
7	Доставка и монтаж на полиетиленови тръби в открити изкопи ф 25	м	17,00	9,16	155,72
8	Доставка и монтаж на полиетиленови тръби в открити изкопи ф 32	м	25,00	9,90	247,50
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ЗА ТРЪБИ Ф20мм	м	120,00	2,30	276,00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ЗА ТРЪБИ Ф25мм	м	5,00	2,50	12,50
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ЗА ТРЪБИ Ф32мм	м	12,00	3,50	42,00
12	СК БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 1/2" СЕКРЕТЕН	бр.	24,00	22,90	549,60
13	СК БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 1/2"	бр.	7,00	18,30	128,10
14	СК БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	1,00	18,85	18,85
15	СК С ИЗПРАЗНИТЕЛ 1/2"	бр.	2,00	18,85	37,70
16	СК С ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	4,00	23,10	92,40
17	БОЙЛЕР ОБЕМЕН 80л, N=2KW	бр.	9,00	280,00	2520,00
18	БАТЕРИЯ N241 ЗА КУХН.МИВКА С МЕСИНГ.РЪКОХВАТКИ - СЕДЯЩИ В/У МИВКИ	бр.	1,00	70,85	70,85
19	БАТЕРИЯ N207 ЗА ТОАЛ.МИВКИ С ПЛАСТМ.РЪКОХВАТКИ - СЕДЯЩИ В/У МИВКАТА	бр.	9,00	70,85	637,65
20	ДУШ БАТЕРИЯ С МЕСИНГ.РЪКОХВАТКИ	бр.	8,00	92,65	741,20
21	ВЪЗВРАТНИ КЛАПИ ЦОЛОВИ НА РЕЗБА 3/4"	бр.	9,00	10,35	93,15
22	ДЕМОНТАЖ НА СТАРИ ВОДОПРОВОДНИ ТРЪБИ	М	80,00	1,47	117,60
23	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ В СГРАДИ	100 м.	1,80	106,00	190,80
24	УКРЕПИТЕЛНИ ИНСТАЛАЦИИ ЗА ВК ПАКЕТИ	бр.	10,00	14,46	144,60
<b>I КАНАЛИЗАЦИЯ</b>					
1	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА ДО 1.2М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=или<2М	м3	45,00	24,33	1094,85
2	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ ВКЛ.РАЗКОП.И ПРЕХВЪРЛЯНЕ ДО 3М ХОР.И ТРАМБОВАНЕ РЪЧНО-РЦ	м3	32,00	13,50	432,00
3	ПОДЛОЖКИ ОТ ЗЕМЯ И ПЯСЪК	м3	13,00	28,00	364,00
4	ИЗВОРВАНЕ НА ЗЕМНА ПОЧВА	м3	58,00	8,07	468,06
5	РВС ТРЪБИ С ФАБР.ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ф52/42	м	7,00	7,37	51,59

6	РВС ТРЪБИ С ФАБР.ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ф110/93	м	38,00	25,83	981,54
7	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ В СГРАДИ ф104/116/1000	м	40,00	25,83	1033,20
8	РВС ТРЪБИ ВКЛ.ФАС.ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИИ В СГРАДИ ф160	м	32,00	34,80	1116,16
9	УКРЕПИТЕЛНИ ИНСТАЛАЦИИ КАНАЛ ПО ВЕРТИКАЛНИ КЛОНОВЕ	бр.	24,00	15,60	374,40
10	СИФОНИ ПОДОВИ ЧУГУНЕНИ С МЕСИНГ.ДЕТАИЛИ ф50	бр.	11,00	19,18	210,98
11	ВЕНТ.ШАПКИ ЗА ОТДУШНИЦИ НА КАНАЛИЗ. И СМЕТОПРОВ. ф125 ОБИКН.ПОКРИВИ	бр.	5,00	35,00	175,00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РЕВИЗИОННИ ОТВОРИ	бр.	4,00	9,37	37,48
13	УЛИЧНИ РШ ЗА КРЪГЛИ КАНАЛИ ОТВОР 60СМ ЗИДАНИ НА ЦИМ.Р-Р ДЪЛБ. ДО 2М	бр.	1,00	1500,00	1500,00
14	ПОЛУПОРЦ.ТОАЛ.УМИВАЛНИЦИ ГОЛЯМ ФОРМАТ БЕЛИ С ОБИКН.СИФОН	бр.	9,00	92,65	833,85
15	КУХНЕНСКИ ПОРЦЕЛАНОВИ УМИВАЛНИЦИ ЕДНОКОРИТНИ БЕЛИ В/У КОНЗ.БЕЗ СТОЯЩА БАТЕРИЯ	бр.	1,00	114,45	114,45
16	КЛОЗЕТНА СЕДАЛКА ПОЛУПОРЦ. С ФАЯНС.НИСКО ПРОМ.КАЗАНЧЕ С МЕТАЛНА ПРОМ.ТРЪБА	бр.	9,00	165,50	1471,50
17	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ ДО 25/15 В 1/2 ТУХЛЕН ЗИД	бр.	11,00	4,90	53,90
18	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ ДО 25/15 В ЗИД 1 ТУХЛА	бр.	5,00	6,76	33,80
19	ДЕМОНТАЖ НА СТАРА КАНАЛИЗАЦИЯ И ВТ	м	75,00	3,50	262,50
20	ИЗПРОБВАНЕ ХОР.КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ДО ф150	м	100,00	1,36	136,00
<b>III</b>	<b>ИЗГРЕБНА ЯМА 25 М3</b>				
1	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА 1.2до4М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=или<2М <<01-01-039>>	м3	30,00	35,30	1059,00
2	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА 1.2до4М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=2до4М <<01-01-040>>	м3	30,00	35,30	1059,00
3	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА 1.2до4М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=4до6М <<01-01-041>>	м3	17,00	35,30	600,10
4	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ БЕЗ ТРАМБОВАНЕ <<01-01-059>>	м3	25,00	13,52	338,00
5	ИЗВОЗВАНЕ ЗЕМНИ МАСИ НА ПРЕВОЗНО РАЗСТОЯНИЕ 5 - 10 КМ	м3	52,00	13,30	691,60
6	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В=или<6М Н=или<2М В ЗЕМНИ ПОЧВИ <<01-02-011>>	м2	34,00	6,76	229,84
7	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В=или<6М Н=2до4М В ЗЕМНИ ПОЧВИ <<01-02-013>>	м2	34,00	6,76	229,84

8	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В=или<6М Н=4до6М В ЗЕМНИ ПОЧВИ <<01-02-015>>	м2	18,00	9,16	164,88
9	КОФРАЖ ЗА МАШИНИ ФУНДАМЕНТИ С ПРОСТА ФОРМА ДО 10 ПЛОСКОСТИ <<02-05-027>>	м2	36,00	20,11	723,96
10	СИСТЕМА "ХЮНЕБЕК" - КОФРАЖ СТЕНИ <<02-05-0406>>	м2	59,00	24,30	1433,70
11	СИСТЕМА "ХЮНЕБЕК" - КОФРАЖ ПЛОЧИ <<02-05-0416>> <<02-05-0416>>	м2	17,00	24,30	413,10
12	ПОЛАГАНЕ БЕТОН М150 НЕАРМИРАН В ОСНОВИ,СТЕНИ,КОЛОНИ,ПОДЛ.,НАСТ.,МАШ. ФУНД.-КРАН <<02-07-003>>	м3	1,50	145,00	217,50
13	ПОЛАГАНЕ БЕТОН М250 ФИЛЦОВ В СЪЛБОВЕ,СТЕНИ И КОЛОНИ - БПОМПА <<04-07-0202>>	м3	24,00	145,00	3480,00
14	ПОЛАГАНЕ БЕТОН М250 ФИЛЦОВ В ПЛОЧИ,ГРЕДИ,ГРЕДИ И РЕБРЕНИ ПЛОЧИ - БПОМПА <<04-07-0192>>	м3	3,00	145,00	435,00
15	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - СЛ. И ОС.СЛОЖНА 6до12ММ ОТ А1 И А2 <<02-06-006>>	кг	720,00	2,00	1440,00
16	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - СЛ. И ОС.СЛОЖНА 6до12ММ ОТ А3 <<02-06-007>>	кг	28,00	2,00	56,00
17	ТУХЛ.ЗИДАРИЯ 1/2 ТУХЛА ОТ КУХИ ТУХЛИ 25/24/12СМ НА ВАРОВ Р-Р <<02-08-040>>	м2	58,00	36,40	2111,20
18	ВЕРТИКАЛНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ В СЪОРЪЖЕНИЯ	м2	105,00	9,76	1024,80
<b>Част "Отопление, вентилация и климатизация"</b>					
<b>I</b>	<b>Сграда 1</b>				
1	Доставка и монтаж на стаен климатизатор, за открит висок степенен монтаж, инверторен, производство на фирма Дайкин или подобен, комплект с медни тръби до 3м, изолация, силов и контролни кабели, укрепители за стена, COP 3,3 - охлаждане 3,5 кВт/ отопление 4,2 кВт, макс.дебит на въздух 600 м3/час, ел.мощност 0,9 кВт/220В	бр.	10,00	1820,00	18200,00
2	Доставка и монтаж на пластмасов шлаух ф20 за отвеждане на конденз	лм	80,00	1,10	88,00
3	Направа и монтаж на метални конзоли за укрепване на външни тела климатизатори- винкел с общо тегло 20 кг на тяло	бр.	10,00	49,05	490,50
4	Доставка и монтаж на виброизолиращи тампони за монтаж на външни тела климатизатори - 4 бр на тяло	бр.	40,00	5,20	208,00
5	Пробиване отвори в тухлен зид за монтаж на медни тръби и кабели	бр.	10,00	3,50	35,00
6	Уплътняване на отвори за тръби и кабели - с полиуретанова пяна	бр.	10,00	2,50	25,00
<b>II</b>	<b>Сграда 2</b>				

8	Доставка и монтаж на стаен климатизатор, за открит висок степенен монтаж, инверторен, производство на фирма Дайкин или подобен, комплект с медни тръби до 3м, изолация, силов и контролни кабели, укрепители за стена, COP 3,3 - охлаждане 3,5 кВт/ отопление 4,2 кВт, макс.дебит на въздух 600 м3/час, ел.мощност 0,9 кВт/220В	бр.	2,00	1820,00	3640,00
9	Доставка и монтаж на пластмасов шлаух ф20 за отвеждане на конденз	лм	20,00	1,10	22,00
10	Направа и монтаж на метални конзоли за укрепване на външни тела климатизатори- винкел с общо тегло 20 кг на тяло	бр.	2,00	49,05	98,10
11	Доставка и монтаж на виброизолиращи тампони за монтаж на външни тела климатизатори - 4 бр на тяло	бр.	8,00	5,23	41,84
12	Пробиване отвори в тухлен зид за монтаж на медни тръби и кабели	бр.	2,00	3,50	7,00
13	Уплътняване на отвори за тръби и кабели - с полиуретанова пяна	бр.	2,00	2,50	5,00
<b>Допълнителни разходи</b>					
	<b>Непредвидени разходи 10%</b>	лв.			<b>249642,24</b>
	<b>Общо без ДДС</b>	лв.			<b>24964,22</b>
	<b>ДДС</b>	лв.			<b>54921,29</b>
	<b>Общо с ДДС</b>	лв.			<b>329527,76</b>

**Обект: „Основен ремонт на мареографна станция в гр. Ахтопол”**

<b>Част "Архитектурна"</b>					
No	Наименование	Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
<b>I.</b>	<b>Демонтажни работи</b>				
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>
1	Изчукване на обикновена мозайка по под.	м2	3,83	32,37	123,98
2	Изчукване на единични тухли и циментова замазка по под - 10 см.	м2	22,09	18,30	404,25
3	Изчукване на тухлена облицовка по вътрешна страна на бетонови стени (единични решетъчни тухли на калъч - 7 см).	м2	51,68	18,30	945,74
4	Изчукване на мазилка по вътрешни тухлени стени.	м2	47,86	3,60	167,51
5	Изчукване на фаянс по стени.	м2	4,72	18,30	86,38
6	Изчукване на мазилка по тавани.	м2	51,44	3,50	180,04
7	Демонтаж на врати с размер:				
	- 90/200 см	бр.	3,00	21,80	65,40
	- 110/200+40 см - мет.врата с прозорче над нея с мет. решетка	бр.	1,00	21,80	21,80
8	Демонтаж на дървени слепени прозорци с размер:				
	- 150/140 см	бр.	1,00	16,50	16,50
	- 150/120 см	бр.	1,00	16,50	16,50



9	Изчукване на мазилка по фасади.	м2	92,95	3,92	364,32
10	Демонтаж на съществуваща топло и хидроизолация по покрив (с деб 15 см).	м2	56,28	5,70	320,80
11	Демонтаж на метални капаци по прозорци (150/140 см - 1 бр. и 150/120 см- 1 бр)	бр.	2,00	17,25	34,50
12	Просичане на отвор с d=60 см в ст.б. стени с деб.25 см с електрически къртач.	м2	0,28	12,30	3,44
<b>II. Монтажни работи.</b>					
1.	Монтаж на екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 6 см - по под.	м2	51,44	38,60	1985,58
2.	Полагане на 3 см армирана цим. замазка - по под.	м2	51,44	27,80	1430,03
3.	Полагане на керамични плочки - по под.	м2	40,64	48,18	1958,04
4.	Полагане на винилова настилка - по под в пом.2	м2	10,80	19,95	215,46
5.	Полагане на XPS с деб. 6 см по стени (от вътрешната страна на външни стени) - за топлоизолация.	м2	74,79	38,60	2886,89
6.	Полагане на мрежа от стъклоvlakности нишки и фирмена шпакловка - по стени върху топлоизолация от XPS с деб.6 см.	м2	74,79	6,20	463,70
7.	Гипсова шпакловка по стени	м2	145,26	6,95	1009,56
8.	Гипсова шпакловка по тавани	м2	51,44	6,95	357,51
9.	Латекс по стени - трикратно	м2	132,66	7,40	981,68
10	Латекс по тавани - трикратно	м2	51,44	7,40	380,66
11.	Циментова шпакловка по фасади.	м2	92,95	5,98	555,84
12	Полагане на фасаден латекс по фасади.	м2	92,95	8,40	780,78
13	Доставка, превоз и монтаж на прозорци от Al профили, 5-камерни, с прекъснат термичен мост, с размери:	м2			
	- 150/140 см - П1 - 1 бр.	м2	2,10	144,00	302,40
	- 150/120 см - П2 - 1 бр.	м2	1,80	144,00	259,20
	- 150/60 см - П3 - 2 бр.	м2	0,50	144,00	72,00
	- d=60 см - П4 - 1 бр.	м2	0,28	144,00	40,32
14	Доставка, превоз и монтаж на външна входна врата от Al профили с прекъснат термичен мост, с размери 110/200 - В1 - 1 дясна	м2	2,20	144,00	316,80
15	Доставка, превоз и монтаж на вътрешни врати от MDF с размери 90/200 см - В2 - 1 лява и 1 дясна.	м2	3,60	195,00	702,00
16	Доставка, превоз и монтаж на вътрешна врата от Al профили с размер 70/200 см - В3 - 1 лява.	м2	1,40	195,00	273,00
17	Полагане на XPS (екструдирани пенополистирол) с деб. 12 см по покрив върху ст.б. плоча.	м2	56,28	48,10	2707,07
18	Полагане на армирана цим. зам. с деб. 3 - 5 см върху XPS с деб. 12 см по покрив.	м2	56,28	22,25	1252,23
19	Полагане на хидроизолация - 2 слоя модифицирана битумна мушама от 3 кг (вторият слой - с посипка).	м2	92,14	18,90	1741,45
20	Изработка на място на монолитни армирани барбакани - на покрив.	бр.	3 бр.	45,00	135,00
21	Цокли от кер. плочки с височ.7 см	м'	43,45	6,76	293,72
22	PVC цокли за винилова настилка по под.	м'	12,31	4,52	55,64

23	„Обръщане" около прозорци отвътре с гипсова шпакловка.	м'	15,08	6,16	92,89
24	Метални лайстни около прозорци отвътре.	м'	15,08	1,53	23,07
25	PVC перваз - отвътре на прозорци.	м'	6,60	24,85	164,01
26	Al перваз отвън на прозорци	м'	6,60	24,85	164,01
27	Метални капаци по прозорци.				
	- 150/140 - за проз. П1 - 1 бр.	м2	2,10	238,00	499,80
	- 150/120 - за проз. П2 - 1 бр.	м2	1,80	238,00	428,40
	- 150/60 - за проз. П3 - 2 бр.	м2	1,80	238,00	428,40
	- d = 60 см.- за проз.П4- 1 бр.	м2	0,28	238,00	66,64
28	Изхвърляне на отпадъци - ръчно до 30 м	м3	10,00	27,32	273,20
29	Фасадно тръбно скеле с височина до 30 м.	м2	50,00	6,20	310,00
30	Събиране на отпадъци в чували по 25 кг.	бр.	10	34,90	349,00
31	Натоварване и извозване на строителни отпадъци.	м3	10,00	30,85	308,50
<b>Част "Конструктивна"</b>					
<b>I.</b>	<b>Демонтажни работи</b>				
1	Почистване бетонови повърхности - премахване на компрометирано укрепване	м3	34,00	16,25	552,50
2	Извозване на отпадъци	м3	46,00	30,85	1419,10
<b>II.</b>	<b>Кофражни работи</b>				
3	Подпиране на плочи	м2	26,00	8,94	232,44
4	Кофраж за стени	м2	68,00	20,05	1363,40
5	Кофраж за плочи	м2	22,00	24,63	541,86
<b>III</b>	<b>Армировъчни работи</b>				
6	Всичко B235	кг	57,00	2,30	131,10
7	Всичко B500B	кг	16734,00	2,30	38488,20
<b>IV</b>	<b>Бетонови работи</b>				
8	Бетон C30/37 XC4; XF3; XA2 със сулфатоустойчив цимент	м3	9,00	210,40	1893,60
9	Бетон C30/37 XC4; XF3; XA2 със сулфатоустойчив цимент торкрет 5 см	м2	341,00	17,40	5933,40
10	Бетон C30/37 XC4; XF3; XA2 със сулфатоустойчив цимент торкрет 10 см	м2	345,00	17,40	6003,00
<b>V</b>	<b>Инжекционни работи</b>				
11	Направа на отвори за хим. анкери 14/120мм	бр.	3366,00	3,65	12285,90
12	Направа на отвори за хим. анкери 16/150мм	бр.	610,00	4,30	2623,00
13	Почистване на армировката и възстановяване на бетоновото покритие	м2	23,00	3,40	78,20
14	Лепило за армировка	кг	22,00	85,00	1870,00
<b>Част "Електро"</b>					
<b>I</b>	<b>Електроинсталации</b>				
1	Доставка и монтаж на осв.тяло LED 28W IP21, за висящ монтаж	бр.	3	33,60	100,80
2	Доставка и монтаж на аплик степен LED 14W IP65, за открит монтаж	бр.	1	30,52	30,52

3	Доставка и монтаж плафониера LED 14W IP21, за директен монтаж	бр.	4	41,40	165,60
4	Доставка и монтаж на ключ еднополюсен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	5	13,40	67,00
5	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" 16А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	5	13,40	67,00
6	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x1,5mm <sup>2</sup>	м	55	1,74	95,70
7	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x2,5mm <sup>2</sup>	м	25	2,23	55,75
8	Доставка и монтаж на разклонителни кутии	бр.	12	2,45	29,40
9	Доставка и монтаж конзоли	бр.	10	1,30	13,00
10	Доставка и монтаж на ел.табло по схема	м	1	330,00	330,00
<b>II Мълниезащитна инсталация</b>					
1	Доставка и монтаж на проводник от гореща поцинкована стомана Ø8мм	м	55	1,95	107,25
2	Доставка и монтаж на изолиран проводник от гореща поцинкована стомана Ø8мм	м	12	2,23	26,76
3	Доставка и монтаж на горещо поцинкована заземителна шина 40/4мм	м	5	3,70	18,50
4	Доставка и направа на заземление от комплект колове от неръждаема стомана Ø20мм, L=2x1,5м	бр.	2	52,95	105,90
5	Доставка и направа на заземление от кол от неръждаема стомана Ø20мм, L=1,5м	бр.	1	20,38	20,38
6	Доставка и монтаж на ревизионен капак поцинкован 155x205	бр.	2	120,00	240,00
7	Доставка и монтаж на контролен съединител	бр.	2	4,90	9,80
8	Доставка и монтаж на държачи Ø8мм	бр.	55	3,50	192,50
9	Доставка и монтаж на държач за шина 40/4мм към стена	бр.	3	3,50	10,50
10	Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана, Ø8/Ø8	бр.	15	9,16	137,40
11	Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана за шина 40/4мм	бр.	3	9,16	27,48
12	Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана кол Ø20 - шина 40/4мм	бр.	5	9,16	45,80
<b>Допълнителни разходи</b>					
	<b>Непредвидени разходи 10%</b>	лв.			<b>10232,84</b>
	<b>Общо без ДДС</b>	лв.			<b>112561,26</b>
	<b>ДДС</b>	лв.			<b>22512,25</b>
	<b>Общо с ДДС</b>	лв.			<b>135073,51</b>

Разходи за изпълнение:

- часова ставка за труд 4,80 (четири лева и осемдесет стотинки) лв./час
- брой отработени часове 90 (деветдесет) %;
- разходи за механизация 15 (петнадесет) %;
- доставно-складови разходи 9 (девет) %;
- печалба 10 (десет) - не повече от 10 %.

3. Оферта с рег. № 99-422/04.07.2018 г. от ЕТ „РЕМО-НИКОЛАЙ ТОШЕВ“ за Обособена

позиция № 2:

№	Видове работи	ед. мярка	Ед. цена в лева без ДДС
1	2	3	4
	<b>АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНИ И ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ</b>		
<b>П 1</b>	<b>Видове строителни работи за показател П1 – мах 70т.</b>		
1	Обшивка с поцинкована ламарина 0.5 мм при ремонти	м <sup>2</sup>	2,50
2	Доставка и монтаж на подови первази от PVC	м	4,00
3	Демонтаж на подови первази от PVC или дърво	м	0,10
4	Демонтаж на ламелен паркет при ремонти	м <sup>2</sup>	0,30
5	Окачен таван с минераловатни пана модул 600/600	м <sup>2</sup>	21,00
6	Доставка и редене на ламиниран паркет 10мм с подложка	м <sup>2</sup>	14,50
7	Доставка и монтаж преходна лясна	м	2,50
8	Грундиране на стари стени с латексов грунд	м <sup>2</sup>	2,20
9	Боядисване с латекс двукратно при ремонти	м <sup>2</sup>	4,00
10	Защитно покриване на врати, прозорци и мебели преди боядисване	м <sup>2</sup>	2,20
11	Изработка и монтаж на алуминиева дограма	м <sup>2</sup>	250,00
12	Хидроизолация с два пласта битумна мушама 3,5 кг/м <sup>2</sup> с посипка на газопламъчно залепване	м <sup>2</sup>	10,50
13	Хидроизолация с един пласт битумна мушама 3,5 кг/м <sup>2</sup> с посипка на газопламъчно залепване, при ремонти	м <sup>2</sup>	7,00
14	Демонтаж на стара хидроизолация 1 пласт	м <sup>2</sup>	0,20
15	Демонтаж на стара хидроизолация 2 пласта	м <sup>2</sup>	0,30
16	Смяна на вкопана брава комплект	бр.	12,00
17	Доставка и монтаж на 5 камерна PVC дограма (50% отваряемост), стъклопакет с деб. 24 мм, стъкло бяло/бяло с деб. 4 мм	м <sup>2</sup>	260,00
18	Ремонт на тоалетно казанче	бр.	10,00
19	Отпушване на канал	м	1,50
20	Доставка и изтегляне на проводник тип СВТ 3 x 2.5 мм <sup>2</sup> в монтирани тръби	м.	0,40
21	Доставка и изтегляне на FTP кабел бкат	м.	0,20
22	Кримпване на розетка за FTP кабел	бр.	0,30
23	Подмяна пури	бр.	0,30
24	Подмяна стартери	бр.	0,20
25	Подмяна крушки	бр.	0,20
	<b>Обща цена за показател П1 /сбор на цените от т.1 до т.25/</b>		<b>606,40</b>
<b>П 2</b>	<b>Видове строителни работи за показател П2 – мах 30т.</b>		
1	Извозване на строителни отпадъци до 20 км	м <sup>3</sup>	18,00
2	Зидария с газобетонни блокчета с дебелина 100 мм на тънка fuga за ремонти	м <sup>3</sup>	18,00
3	Зидария с газобетонни блокчета с дебелина 200 мм на тънка fuga за ремонти	м <sup>2</sup>	35,00

4	Зидария с газобетонни блокчета с дебелина 250 мм на тънка фуга за ремонти	м <sup>3</sup>	55,00
5	Доставка и монтаж на PVC улуци ф 100 мм	м	4,50
6	Доставка и монтаж на улуци от поцинкована ламарина	м	5,00
7	Доставка и монтаж на водосточни тръби от PVC ф 100 мм	м	9,00
8	Доставка и монтаж на ламаринени водосточни тръби	м	8,00
9	Доставка и монтаж на водост. казанче от поцинкована ламарина	бр.	10,00
10	Доставка и монтаж на водосточно казанче от PVC	бр.	9,00
11	Демонтаж на водосточни казанчета под улук	бр.	10,00
12	Демонтаж на улуци обикновени	м	1,50
13	Демонтаж на водосточни тръби ф 10-15 см	м	1,50
14	Демонтаж на ламаринена обшивка	м	1,50
15	Подмяна на обшивка на покрив с поцинкована ламарина	м <sup>2</sup>	10,50
16	Изправяне и изкърпване с поц. ламарина на поли, обшивка около комини, капандури и улами с парчета до 1 м <sup>2</sup> на двоен фалц без припопяване	м <sup>2</sup>	11,50
17	Подмяна на обшивка за комини вкл. разкрояване и покриване с един фалц – до 5 м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	13,50
18	Подмяна на обшивка за улами с един фалц – над 5 м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	13,50
19	Доставка и монтаж шапка за воронка	бр	9,00
20	Демонтаж на дюшеме върху греди от дъски с деб. 4 см /само труд/	м <sup>2</sup>	3,50
21	Доставка и монтаж на подови первази от дърво	м	7,00
22	Циклене на паркет	м <sup>2</sup>	22,00
23	Лакиране на циклен паркет	м <sup>2</sup>	9,00
24	Демонтаж на дървена ламперия	м <sup>2</sup>	3,50
25	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м <sup>2</sup>	10,00
26	Изкърпване на гипсова шпакловка	м <sup>2</sup>	9,00
27	Оформяне на ъгли при гипсова шпакловка с ръбохранители	м	15,00
28	Обръщане около дограма с гипсова мазилка	м	14,00
29	Събиране и изнасяне на стр. отпадъци в чували	м <sup>3</sup>	35,00
30	Саморазливен под на циментна основа с мрежа 10 мм	м <sup>2</sup>	10,00
31	Демонтаж на балатум	м <sup>2</sup>	2,00
32	Демонтаж на мокет	м <sup>2</sup>	2,00
33	Подмяна на стъклопакет	м <sup>2</sup>	160,00
34	Грундиране върху мазилка	м <sup>2</sup>	3,00
35	Блажна боя по дървени повърхности двукратно при ремонт	м <sup>2</sup>	14,00
36	Грундиране на плоскости за хидроизолация	м <sup>2</sup>	4,00
37	Хидроизолация с битумна емулсия	м <sup>2</sup>	3,70
38	Хидроизолация с битумна емулсия, при ремонти	м <sup>2</sup>	3,70
39	Направа и полагане на битумен грунд при ремонти	м <sup>2</sup>	4,50
40	Поставяне на секретна брава с патронник	бр.	25,00
41	Изваждане на секретна брава с патронник	бр.	10,00
42	Подрязване на врата отдолу	бр.	18,00
43	Довършителни работи след монтиране на PVC/AL и дограма	бр.	25,00
44	Демонтаж на дървена дограма	м <sup>2</sup>	20,00
45	Демонтаж на метална дограма	м <sup>2</sup>	16,00

46	Облицовка на зидани стени с гипсокартон на лепило /суха мазилка/	м <sup>2</sup>	20,00
47	Облицовка на зидани стени с гипсокартон на конструкция /суха мазилка/	м <sup>2</sup>	20,00
48	Монтажни преградни стени от гипсокартон, двуслойни, на единична конструкция с топлоизолация	м <sup>2</sup>	19,00
49	Окачени тавани с гипсокартон на конструкция /вкл. конструкцията/	м <sup>2</sup>	30,00
50	Доставка, монтаж и подвързване на моноблок	бр.	40,00
51	Доставка и монтаж на спирателен кран /автомат/ за писоар	бр.	25,00
52	Доставка и изтегляне на проводник тип СВТ 3 x 1.5 мм <sup>2</sup> в монтирани тръби	м.	2,60
53	Доставка и монтаж на кутия разклонителна кръгла за скрита инсталация	бр.	9,50
54	Доставка и монтаж на ключ - обикновен 10А, IP21	бр.	2,50
55	Доставка и монтаж на ключ - сериен 10А, IP21	бр.	2,50
56	Доставка и монтаж на ключ - девиатор 10А, IP21	бр.	3,50
57	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко", 16А, IP21	бр.	4,00
58	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко", 16А, IP21 - двоен	бр.	4,50
59	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко", 16А, IP44	бр.	4,50
60	Доставка и монтаж на датчик за присъствие 1800	бр.	250,00
61	Доставка и монтаж на аплик или плафониера, IP21	бр.	35,00
62	Доставка и монтаж на аплик или плафониера, IP44	бр.	45,00
	<b>Обща цена за показател П2 /сбор на цените от т.1 до т.62/</b>		<b>1210,50</b>

Разходи за изпълнение:

- часова ставка за труд 5.00 (пет) лв./час
- брой отработени часове 100 (сто) %;
- разходи за механизация 40 (четиридесет) %;
- доставно-складови разходи 15 (петнадесет) %;
- печалба 9 (девет) - не повече от 10 %.

#### 4. Оферта с рег. № 99-423/04.07.2018 г. от „ПИ ЕС ПИ“ ЕООД за Обособена позиция № 1:

Общата предлагана цена за пълното и качествено изпълнение на предмета на обособена позиция № 1 е **399 829.31** (триста деветдесет и девет хиляди осемстотин двадесет и девет лева и тридесет и една стотинки) лева без ДДС, съответно **479 795.17** (четиристотин седемдесет и девет хиляди седемстотин деветдесет и пет лева и седемнадесет стотинки) лв. с ДДС, разпределена както следва:

- за строително-ремонтните работи на сградата на Мареографна станция „Иракли“ – **298 872.13** (двеста деветдесет и осем хиляди осемстотин седемдесет и два лева и тринадесет стотинки) лева без ДДС или **358 646.56** (триста петдесет и осем хиляди шестстотин четиридесет и шест лева и петдесет и шест стотинки) лева с ДДС.

- за строително-ремонтните работи на сградата на Мареографна станция „Ахтопол“ - **100 957.18** (сто хиляди деветстотин петдесет и седем лева и осемнадесет стотинки) лева без ДДС или **121 148.62** (сто двадесет и една хиляди сто четиридесет и осем лева и шестдесет и две стотинки) лева с ДДС.

**Обект: „Основен ремонт на мареографна станция „Иракли“**

<b>No</b>	<b>Наименование</b>	<b>Мярка</b>	<b>Количество</b>	<b>Единица на цена без ДДС</b>	<b>Обща цена без ДДС</b>
<b>Част "Архитектурна"</b>					
<b>I. Демонтажни работи</b>					
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>
<b>1</b>	Изпразване на помещения от съществуващо оборудване и подвижно обзавеждане (мебели)	чдни	3,00	81,90	245,70
<b>2</b>	Изчукване на обикновена мозайка по под.	м2	8,58	4,78	41,01
<b>3</b>	Сваляне на тапети от стени.	м2	383,22	3,41	1 306,78
<b>4</b>	Изчукване на керамични плочки по под.	м2	74,51	4,10	305,49
<b>5</b>	Изчукване на фаянс по стени.	м2	87,75	4,10	359,78
<b>6</b>	Изстъргване на постна боя от стени.	м2	46,12	2,05	94,55
<b>7</b>	Изстъргване на постна боя от тавани.	м2	17,67	2,05	36,22
<b>8</b>	Сваляне на линолеум по под.	м2	125,92	1,37	172,51
<b>9</b>	Разваляне на тухлена зидария с деб.25 см на вароциментов разтвор.	м3	14,50	27,30	395,85
<b>10</b>	Разваляне на тухлена зидария с деб. 1/2 тухла на вароциментов разтвор.	м2	4,67	6,83	31,90
<b>11</b>	Демонтаж на метални решетки по врати и прозорци.	бр.	14,00	6,83	95,62
<b>12</b>	Демонтаж на врати с размер:				
	- 70/200 см	бр.	2,00	13,65	27,30
	- 75/190 см	бр.	3,00	13,65	40,95
	- 75/190 см - плъзгаща се	бр.	1,00	13,65	13,65
	- 75/190+40 см	бр.	3,00	13,65	40,95
	- 80/200 см	бр.	1,00	13,65	13,65
	- 90/200 см	бр.	6,00	13,65	81,90
	- 90/190 см	бр.	9,00	13,65	122,85
<b>13</b>	Демонтаж на дървени слепени прозорци с размер:				
	- 80/120 см	бр.	1,00	6,83	6,83
	- 120/150 см	бр.	1,00	6,83	6,83
	- 150/140 см	бр.	8,00	6,83	54,64
	- 80/65 см	бр.	2,00	6,83	13,66
	- 223/165 см	бр.	2,00	6,83	13,66
<b>14</b>	Демонтаж на комбинация от врата с прозорец - дървена слепена дограма с размер 225/230 см	бр.	2,00	13,65	27,30
<b>15</b>	Демонтаж на ЛТ ламарина от покрив.	м2	234,50	1,37	321,27
<b>16</b>	Демонтаж на асфалтова мушама.	м2	234,50	0,68	159,46

17	Демонтаж на дъсчена обшивка 3 см.	м2	234,50	0,68	159,46
18	Демонтаж на съществуващи олуци - обикновени.	м'	47,10	1,09	51,34
19	Демонтаж на водосточни тръби.	м'	25,20	1,09	27,47
20	Демонтаж на мет. челни дъски по покрив.	м'	67,50	1,09	73,58
21	Изчукване на подкожухчена външна мазилка по фасади - 30%	м2	89,00	4,78	425,42
22	Демонтаж на мет.обшивка по стрехи.	м2	20,00	5,46	109,20
23	Изчукване на външна мазилка по стена с деб.25 см.	м2	6,91	4,78	33,03
<b>II. Монтажни работи:</b>					
1	Изграждане на нова тухлена зидария с дебелина 25 см на вароциментов разтвор.	м3	15,94	174,72	2 785,04
2	Изграждане на нова тухлена зидария с дебелина 1/2 тухла на вароциментов разтвор.	м2	12,44	47,78	594,38
3	Изграждане на нова лека преградна стена от гипскартон с деб.7,5 см.	м2	4,61	34,94	161,07
4	Направа на нова вътрешна варова мазилка по нови стени.	м2	91,87	15,02	1 379,89
5	Направа на нова външна вароцимен-това мазилка по нови стени.	м2	67,25	15,02	1 010,10
6	Полагане на настилка от керамични плочи - по под на вътрешни помещ.	м2	100,20	38,22	3 829,64
7	Фаянс по стени: - на Н=2,50 м - на I етаж - на Н=2,40 м - на II етаж	м2	122,91	38,22	4 697,62
8	Гипсова шпакловка по стени.	м2	429,25	10,92	4687,41
9	Гипсова шпакловка по тавани.	м2	130,23	10,92	1 422,11
10	Латекс по стени - трикратно.	м2	429,25	6,55	2811,59
11	Латекс по тавани.	м2	130,23	6,55	853,01
12	Доставка и полагане на настилка от студоустойчив гранитогрес по външни тераси и външна стълба.	м2	69,17	38,22	2 643,68
13	Доставка и полагане на настилка от ламиниран паркет по под.	м2	71,28	36,86	2 627,38
14	Изработка и монтаж на метални решетки на прозорци на I етаж и външни врати на I и II етаж.	бр.	17,00	75,08	1 276,36
15	Полагане на бет. настилка 10 см по под - в помещ. под външна стълба.	м2	1,00	49,14	49,14
16	Окачен таван от плътен гипскартон - влагоустойчив.	м2	21,13	32,76	692,22
17	Цокли 7 см. за настилка от керамични плочки - за вътрешни помещения	м'	100,95	20,48	2 067,46
18	Цокли от студоустойчив гранитогрес с височина 7 см за външна настилка	м'	47,90	20,48	980,99
19	PVC цокли за настилка от ламиниран паркет.	м'	69,98	10,92	764,18
20	Метални лайстни - около прозорци - отвътре.	м'	92,81	4,64	430,64
21	PVC перваз отвътре на прозорци.	м'	24,46	16,38	400,65
22	Al перваз отвън на прозорци.	м'	24,46	16,38	400,65
23	„Обръщане" около прозорци отвътре - с гипсова шпакловка.	м'	99,41	17,75	1764,53



24	Доставка, превоз и монтаж на външна дограма от 7-камерни PVC профили, с прозрачен стъклопакет, с размери:				
	П1 - 150/140 см - 6 бр.	м2	12,60	191,10	2 407,86
	П2 - 80/80 см - 1 бр.	м2	0,64	191,10	122,30
	П3 - 120/140 см - 2 бр.	м2	3,36	191,10	642,10
	П4 - 223/165 см - 2 бр.	м2	7,36	191,10	1 406,50
	П5 - 50/50 см - 5 бр.	м2	1,25	191,10	238,88
	П6 - 60/140 см - 1 бр.	м2	0,84	191,10	160,52
	П7 - 80/65 см - 1 бр.	м2	0,52	191,10	99,37
25	Доставка, превоз и монтаж на външна дограма - врати от Al профили с прекъснат термомост, с размери:				
	В3 - 75/190+40 см - 3 бр.	м2	5,16	252,53	1 303,05
	В4 - 90/200 см - 2 бр.	м2	3,60	252,53	909,11
	В5 - 90/190 см - 4 бр.	м2	6,84	252,53	1 727,31
26	Доставка, превоз и монтаж на метална врата с размери:				
	М1 - 50/200 см - 1 бр.	м2	1,00	245,70	245,70
	М2 - 90/200 см - 1 бр.	м2	1,80	245,70	442,26
27	Доставка, превоз и монтаж на комбинация от външна балконска врата от Al профили с прекъснат термомост и прозорец от 7 - камерни PVC профили.				
	К1 - 225/230 см - 2 бр.	м2	8,54	218,40	1 865,14
	К2 - 150/240 см - 1 бр	м2	2,85	218,40	622,44
28	Доставка, превоз и монтаж на вътреш-на дограма - врати от MDF и Al профили, с размери:				
	В1 - 90/200 см - 4 бр. (2 л, 2 д) - MDF	бр.	4,00	252,53	1 010,12
	В2 - 90/190 см - 5 бр. (3 леви, 2 десни) - MDF	бр.	5,00	252,53	1 262,65
	В6 - 70/200 см - 5 бр.(5 бр. десни) - Al	бр.	5,00	252,53	1 262,65
	В7 - 75/190 см - 3 бр. (2 леви, 1 дясна) - Al	бр.	3,00	252,53	757,59
	В8 - 65/190 см - 1 бр. лява - Al	бр.	1,00	252,53	252,53
29	Превоз на разтвори.	м3	40,00	8,87	354,80
30	Събиране на отпадъци в чували по 25 кг.	бр.	20,00	1,37	27,40
31	Пренасяне на строителни отпадъци в чували по 25 кг - до 30 м	бр.	20,00	1,37	27,40
32	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	бр.	20,00	57,33	1 146,60
33	Фасадно тръбно скеле с височина до 30 м	м2	200,00	8,19	1 638,00
34	Доставка, превоз и полагане на бетонови керемиди по покрив.	м2	234,50	42,32	9 924,04
35	Полагане на пародифузна мембрана (фолио) по покрив.	м2	234,50	4,10	961,45
36	Полагане на дъсчена обшивка от нерендосани иглолистни дъски с деб. 3 см.	м2	234,50	15,02	3 522,19
37	Полагане на мин.вата 14 см - за топлоизолация върху ст.б. пл. в подпокривно пространство.	м2	113,77	23,21	2 640,60
38	Метален капак с размер 60/80 см за отвор към подпокривно пространство.	бр.	1,00	204,75	204,75
39	Полагане на топлоизолация 10 см XPS по фасади, както и:	м2	296,72	49,14	14580,82

	- полагане на мрежа от стъкло-vlakнестни нишки върху XPS; - полагане на фирмена шпакловъчна маса; - полагане на външна силиконова мазилка по фасади.				
40	Полагане на силиконова мазилка по тавани на лоджии.	м2	68,92	10,92	752,61
41	Полагане на силиконова мазилка по външна стълба	м2	16,64	10,92	181,71
42	Почистване и преобоядисване с алкидна боя на мет. парапети на външна стълба и балкони.	м2	39,10	8,19	320,23
43	Монтаж на нови олуци.	м'	47,10	24,57	1 157,25
44	Монтиране на нови водосточни тръби от поц. ламарина.	м2	25,20	27,30	687,96
45	Монтаж на „есове" от поц. ламарина.	бр.	4,00	21,84	87,36
46	Монтаж на водосборни казанчета.	бр.	4,00	51,87	207,48
47	Топлоизолация 2 см XPS около прозорци и врати по фасади.	м2	8,11	19,11	154,98
48	Монтаж на дървени челни дъски по покрив.	м'	67,50	16,38	1 105,65
<b>III Благоустройство</b>					
1	Премахване от терена на съществуваща нежелана растителност, механично почистване на камъни и боклуци, изравняване и оформяне на терена, засяване на тревна смеска, торене, покриване на тревното семе.	м2	885,00	2,73	2416,05
2	Доставка на плодна пръст, превоз с ръчни колички, разриване, подравняване - за 50% от тревните площи с деб. 10 см.	м3	44,00	20,48	901,12
3	Оформяне на пешеходни алеи с плочи 40/40/4 см.	м2	430,00	35,49	15260,70
4	Изграждане на тревен паркинг върху пясъчна основа	м2	130,00	32,76	4258,80
5	Оформяне на усилена настилка от шампован бетон пред тревен паркинг	м2	55,00	34,13	1 877,15
<b>I. Демонтажни работи бунгало</b>					
1	Демонтаж на линолеум по под.	м2	21,72	1,37	29,76
2	Изстъргване на латекс от стени - отвътре - 50%.	м2	33,47	6,55	219,23
3	Изчукване на керамични плочки по под.	м2	1,48	4,78	7,07
4	Изчукване на фаянс по стени.	м2	6,80	4,10	27,88
5	Изстъргване на латекс от тавани.	м2	11,60	1,37	15,89
6	Демонтаж на врати с размер:				
	- 90/200 см	бр.	2,00	13,65	27,30
	- 80/200 см	бр.	2,00	13,65	27,30
7	Демонтаж на дървени слепени прозорци с размер:				
	- 90/140 см	бр.	3,00	6,83	20,49
	- 90/60 см	бр.	1,00	6,83	6,83
	- 50/50 см	бр.	1,00	6,83	6,83
8	Демонтаж на ЛТ ламарина от покрив.	м2	47,79	1,50	71,69
9	Демонтаж на асф. мушама - по покрив.	м2	47,79	1,37	65,47
10	Демонтаж на дървени челни дъски по покрив.	м'	29,40	1,09	32,05

11	Демонтаж на дъсчена обшивка по фасади.	м2	9,12	2,73	24,90
12	Изпразване на помещения от съществуващо оборудване и подвижно обзавеждане.	чдни	1,00	81,90	81,90
13	Изрязване на отвори встенни панели.	м2	2,82	34,13	96,25
<b>II. Монтажни работи.</b>					
1	Полагане на винилова настилка в спални помещения.	м2	17,36	51,87	900,46
2	Полагане на настилка от керамични полочи - в сани- тарни помещения.	м2	5,68	38,22	217,09
3	Полагане на фаянс с Н=2,00 м по стени на санитарни помещения.	м2	28,57	38,22	1 091,95
4	Изкърпване на отвори в стенни панели с аквапанел.	м2	2,97	61,43	182,45
5	Изграждане на лека преградна стена с деб.12,5 см от влагоустойчив гипскартон.	м2	4,32	32,76	141,52
6	Гипсова шпакловка по стени - отвътре.	м2	56,34	10,92	615,23
7	Гипсова шпакловка по тавани.	м2	23,04	10,92	251,60
8	Латекс по стени - трикратно.	м2	56,34	6,55	369,03
9	Латекс по тавани - трикратно.	м2	23,04	6,55	150,91
10	Доставка и полагане на настилка от студоустойчив гранитогрес по външни тераси и цокъл на сграда.	м2	17,89	38,22	683,76
11	Цокли от студоустойчив гранитогрес с h=7 см за външни тераси.	м2	7,40	20,48	151,55
12	PVC цокли за винилова настилка.	м'	22,20	10,92	242,42
13	Доставка, превоз и монтаж на външна дограма от 5-камерни PVC профили, с прозрачен стъклопакет, с размери:				
	- 60/60 см - П1 - 3 бр.	м2	1,08	170,63	184,28
	- 90/140 см - П2 - 2 бр.	м2	2,52	170,63	429,99
14.	Доставка, превоз и монтаж на външна дограма - врати от Al профили, с прекъснат термомост, с размери:				
	- 65/190 см - В1 - 2 десни	м2	2,46	252,53	621,22
	- 80/200 см - В2 - 1 дясна	м2	1,60	252,53	404,05
	- 90/200 см - В3 - 1 л. и 1 д.	м2	3,60	252,53	909,11
15.	Доставка, превоз и полагане на бетонови керемиди по покрив.	м2	47,79	42,32	2 022,47
16.	Полагане на пародифузна мембрана (фолио) по покрив.	м2	47,79	4,78	228,44
17.	Полагане на дъсчена обшивка от нерендосани иглолистни дъски с деб. 3 см върху ребра на покрив.	м2	47,79	16,38	782,80
18.	Полагане на топлоизолация - 14 см минерална вата в необитаем таван.	м2	26,00	31,40	816,40
19.	Полагане на топлоизолация - 10 см XPS по фасади, мрежа от стъклоvlakности нишки, фирмена шпакловъчна маса и силиконова мазилка.	м2	47,56	49,14	2337,10
20.	Монтаж на дървени челни дъски по покрив.	м2	29,40	19,11	561,83
21.	Нова дъсчена обшивка по фасади.	м2	9,12	16,38	149,39
22.	Изтъркване с тел и лакиране на дървен парапет на открита тераса.	м'	2,50	6,83	17,08
23.	Монтиране на нови водосточни тръби от поцинкована ламарина.	м'	10,00	24,57	245,70
24.	Монтаж на „есове" от поцинкована ламарина	бр.	4,00	21,84	87,36

25.	Монтаж на водосборни казанчета	бр.	4,00	51,87	207,48
<b>Част: Конструктивна</b>					
<b>I. ЗЕМНИ РАБОТИ</b>					
1	Премахване на съществуваща конструкция и извозване на отпадъци	м3	19,00	204,75	3 890,25
2	Машинен изкоп за основи	м3	73,00	4,64	338,72
3	Ръчен изкоп за основи	м3	8,00	30,03	240,24
4	Уплътнен обратен насип	м3	45,00	7,92	356,40
5	Извозване на земни маси	м3	49,00	6,83	334,67
<b>II. КОФРАЖНИ РАБОТИ</b>					
6	Подпиране на плочи	м2	160,00	27,30	4368,00
7	Кофраж за основи	м2	35,00	27,30	955,50
8	Кофраж за колони	м2	124,00	27,30	3 385,20
9	Кофраж за плочи и греди	м2	24,00	27,30	655,20
<b>III . АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ</b>					
10	Всичко B235	кг	60,00	2,25	135,00
11	Всичко B500B	кг	2312,00	2,25	5 202,00
<b>IV . БЕТОНОВИ РАБОТИ</b>					
12	Бетон C20/25	м3	45,00	184,28	8 292,60
<b>V. ИНЖЕКЦИОННИ РАБОТИ</b>					
13	Инжектиране на зидария 25см с циментов разтвор	кг	41,00	6,83	280,03
14	Направа на отвори за хим. анкери 14/100мм	бр.	330,00	1,64	541,20
15	Анкери M12/200 за захващане на стоманени ферми към стоманобетонна конструкция	бр.	140,00	16,38	2 293,20
16	Почистване на армировката и възстановяване на бетоновото покритие	м2	12,00	6,83	81,96
17	Лепило за армировка	кг	2,00	13,10	26,20
<b>Част: ЕЛ</b>					
<b>I ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИЯ КЪЩА</b>					
1	Доставка и монтаж на осв.тяло LED 2x14W IP21, за висящ монтаж	бр.	8,00	73,71	589,68
2	Доставка и монтаж на осв.тяло LED 3x14W IP21, за висящ монтаж	бр.	2,00	76,44	152,88
3	Доставка и монтаж на аплик стенен LED 14W IP21, за открит монтаж	бр.	2,00	61,43	122,86
4	Доставка и монтаж на аплик стенен LED 14W IP65, за открит монтаж	бр.	1,00	61,43	61,43
5	Доставка и монтаж плафониера LED 14W IP21, за директен монтаж	бр.	7,00	51,87	363,09
6	Доставка и монтаж плафониера LED 14W IP54, за директен монтаж	бр.	18,00	51,87	933,66
7	Доставка и монтаж осв.тяло над мивка LED 10W IP54, за директен монтаж	бр.	3,00	51,87	155,61
8	Доставка и монтаж на ключ еднополюсен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	16,00	6,83	109,28
9	Доставка и монтаж на ключ сериен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	8,00	6,83	54,64

10	Доставка и монтаж на ключ кръстат 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	1,00	6,83	6,83
11	Доставка и монтаж на ключ девиаторен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	24,00	6,83	163,92
12	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" 16А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	56,00	6,83	382,48
13	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" 16А, 230V, IP44, за скрит монтаж	бр.	8,00	6,83	54,64
14	Доставка и монтаж на бойлерно табло	бр.	7,00	68,25	477,75
15	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x1,5mm <sup>2</sup>	м	310,00	3,89	1 205,90
16	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x2,5mm <sup>2</sup>	м	280,00	4,37	1 223,60
17	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x4mm <sup>2</sup>	м	135,00	4,91	662,85
18	Доставка и монтаж на кабел СВТ 2x10mm <sup>2</sup>	м	25,00	7,51	187,75
19	Трасиране на кабелна линия	м	20,00	34,13	682,60
20	Направа изкоп, зариване и трамбоване 0.4/0.8 м	м	20,00	11,60	232,00
21	Направа на пясъчна 10см подложка за кабел	м	20,00	4,10	82,00
22	Доставка и полагане на HDPE гофр.тръба ф40мм	м	20,00	4,91	98,20
23	Доставка и монтаж на разклонителни кутии	бр.	95,00	6,55	622,25
24	Доставка и монтаж конзоли	бр.	120,00	6,83	819,60
25	Доставка и монтаж на ел.табло по схема	м	1,00	1 160,25	1 160,25
<b>II СЛАБОТОКОВА ИНСТАЛАЦИЯ КЪЩА</b>					
1	Доставка и монтаж на телевизионна розетка, за скрит монтаж	бр.	5,00	12,29	61,45
2	Доставка и монтаж на информационна розетка 2xRJ45, за скрит монтаж	бр.	6,00	17,75	106,50
3	Доставка и монтаж на слаботокава разпределителна кутия	бр.	1,00	4,10	4,10
4	Доставка и монтаж на коаксиален кабел 75ома	м	180,00	3,00	540,00
5	Доставка и монтаж на кабел FTP cat.6a	м	360,00	3,55	1 278,00
6	Доставка и монтаж на гофрирана тръба Ø16мм	м	540,00	3,55	1 917,00
<b>III ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИЯ БУНГАЛО</b>					
1	Доставка и монтаж на осв.тяло LED 28W IP21, за висящ монтаж	бр.	2,00	70,98	141,96
2	Доставка и монтаж на аплик степен LED 14W IP65, за открит монтаж	бр.	1,00	61,43	61,43
3	Доставка и монтаж плафониера LED 14W IP54, за директен монтаж	бр.	4,00	51,87	207,48
4	Доставка и монтаж на ключ еднополюсен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	2,00	6,83	13,66
5	Доставка и монтаж на ключ девиаторен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	4,00	6,83	27,32
6	Доставка и монтаж на ключ сериен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	3,00	6,83	20,49
7	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" 16А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	6,00	6,83	40,98
8	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" 16А, 230V, IP44, за скрит монтаж	бр.	2,00	6,83	13,66
9	Доставка и монтаж на бойлерно табло	бр.	3,00	68,25	204,75

10	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x1,5mm <sup>2</sup>	м	55,00	3,89	213,95
11	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x2,5mm <sup>2</sup>	м	40,00	4,37	174,80
12	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 4mm <sup>2</sup>	м	25,00	5,46	136,50
13	Доставка и монтаж на разклонителни кутии	бр.	12,00	6,55	78,60
14	Доставка и монтаж конзоли	бр.	17,00	6,83	116,11
15	Доставка и монтаж на ел.табло по схема	м	1,00	204,75	204,75
<b>IV МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ</b>					
1	Доставка и монтаж на проводник от гореща поцинкована стомана Ø8мм	м	55,00	8,87	487,85
2	Доставка и монтаж на изолиран проводник от гореща поцинкована стомана Ø8мм	м	20,00	8,46	169,20
3	Доставка и монтаж на горещо поцинкована заземителна шина 40/4мм	м	5,00	10,92	54,60
4	Доставка и направа на заземление от комплект колове от неръждаема стомана Ø20мм, L=2x1,5м	бр.	2,00	88,73	177,46
5	Доставка и направа на заземление от кол от неръждаема стомана Ø20мм, L=1,5м	бр.	2,00	101,01	202,02
6	Доставка и монтаж на ревизионен капак поцинкован 155x205	бр.	2,00	204,75	409,50
7	Доставка и монтаж на контролен съединител	бр.	2,00	6,83	13,66
8	Доставка и монтаж на държачи Ø8мм	бр.	55,00	4,78	262,90
9	Доставка и монтаж на държач за шина 40/4мм към стена	бр.	4,00	4,78	19,12
10	Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана, Ø8/Ø8	бр.	2,00	4,64	9,28
11	Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана за шина 40/4мм	бр.	4,00	4,64	18,56
12	Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана кол Ø20 - шина 40/4мм	бр.	6,00	4,64	27,84
<b>Част "ВиК"</b>					
<b>I ВОДОПРОВОД</b>					
1	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА ДО 1.2М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=или<2М	м3	81,00	34,13	2 764,53
2	ПОДЛОЖКИ ОТ ЗЕМЯ И ПЯСЪК	м3	15,00	49,14	737,10
3	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ ВКЛ.РАЗКОП.И ПРЕХВЪРЛЯНЕ ДО 3М ХОР.И ТРАМБОВАНЕ РЪЧНО-РЦ	м3	66,00	34,13	2252,58
4	Монтаж на полипропиленови тръби в сгради ф 20 мм <<09-50-050>>	м	120,00	7,78	933,60
5	Монтаж на полипропиленови тръби в сгради ф 25 мм <<09-50-051>>	м	5,00	9,83	49,15
6	Монтаж на полипропиленови тръби в сгради ф 32 мм <<09-50-052>>	м	12,00	13,10	157,20
7	Доставка и монтаж на полиетиленови тръби в открити изкопи ф 25	м	17,00	5,19	88,23
8	Доставка и монтаж на полиетиленови тръби в открити изкопи ф 32	м	25,00	6,14	153,50
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ЗА ТРЪБИ Ф20мм	м	120,00	2,05	246,00

10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ЗА ТРЪБИ Ф25мм	м	5,00	2,46	12,30
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ЗА ТРЪБИ Ф32мм	м	12,00	3,00	36,00
12	СК БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 1/2" СЕКРЕТЕН	бр.	24,00	51,87	1 244,88
13	СК БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 1/2"	бр.	7,00	19,66	137,62
14	СК БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	1,00	19,66	19,66
15	СК С ИЗПРАЗНИТЕЛ 1/2"	бр.	2,00	49,14	98,28
16	СК С ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	4,00	36,58	146,32
17	БОЙЛЕР ОБЕМЕН 80л, N=2KW	бр.	9,00	382,20	3439,80
18	БАТЕРИЯ N241 ЗА КУХН.МИВКА С МЕСИНГ.РЪКОХВАТКИ - СЕДЯЩИ В/У МИВКИ	бр.	1,00	150,15	150,15
19	БАТЕРИЯ N207 ЗА ТОАЛ.МИВКИ С ПЛАСТМ.РЪКОХВАТКИ - СЕДЯЩИ В/У МИВКАТА	бр.	9,00	136,50	1 228,50
20	ДУШ БАТЕРИЯ С МЕСИНГ.РЪКОХВАТКИ	бр.	8,00	300,30	2 402,40
21	ВЪЗВРАТНИ КЛАПИ ЦОЛОВИ НА РЕЗБА 3/4"	бр.	9,00	17,06	153,54
22	ДЕМОНТАЖ НА СТАРИ ВОДОПРОВОДНИ ТРЪБИ	М	80,00	1,64	131,20
23	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ В СГРАДИ	100 м.	1,80	68,25	122,85
24	УКРЕПИТЕЛНИ ИНСТАЛАЦИИ ЗА ВК ПАКЕТИ	бр.	10,00	81,90	819,00
<b>I КАНАЛИЗАЦИЯ</b>					
1	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА ДО 1.2М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=или<2М	м3	45,00	34,13	1 535,85
2	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ ВКЛ.РАЗКОПИ И ПРЕХВЪРЛЯНЕ ДО 3М ХОР.И ТРАМБОВАНЕ РЪЧНО-РЦ	м3	32,00	34,13	1 092,16
3	ПОДЛОЖКИ ОТ ЗЕМЯ И ПЯСЪК	м3	13,00	49,14	638,82
4	ИЗВОРВАНЕ НА ЗЕМНА ПОЧВА	м3	58,00	10,92	633,36
5	РВС ТРЪБИ С ФАБР.ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ф52/42	м	7,00	9,01	63,07
6	РВС ТРЪБИ С ФАБР.ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ф110/93	м	38,00	13,24	503,12
7	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ В СГРАДИ ф104/116/1000	м	40,00	24,57	982,80
8	РВС ТРЪБИ ВКЛ.ФАС.ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИИ В СГРАДИ ф160	м	32,00	25,94	830,08
9	УКРЕПИТЕЛНИ ИНСТАЛАЦИИ КАНАЛ ПО ВЕРТИКАЛНИ КЛОНОВЕ	бр.	24,00	81,90	1 965,60
10	СИФОНИ ПОДОВИ ЧУГУНЕНИ С МЕСИНГ.ДЕТАИЛИ ф50	бр.	11,00	109,20	1 201,20
11	ВЕНТ.ШАПКИ ЗА ОТДУШНИЦИ НА КАНАЛИЗ. И СМЕТОПРОВ. ф125 ОБИКН.ПОКРИВИ	бр.	5,00	30,85	154,25
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РЕВИЗИОННИ ОТВОРИ	бр.	4,00	26,62	106,48
13	УЛИЧНИ РШ ЗА КРЪГЛИ КАНАЛИ ОТВОР 60СМ ЗИДАНИ НА ЦИМ.Р-Р ДЪЛБ. ДО 2М	бр.	1,00	1 638,00	1 638,00
14	ПОЛУПОРЦ.ТОАЛ.УМИВАЛНИЦИ ГОЛЯМ ФОРМАТ БЕЛИ С ОБИКН.СИФОН	бр.	9,00	225,23	2 027,07
15	КУХНЕНСКИ ПОРЦЕЛАНОВИ УМИВАЛНИЦИ ЕДНОКОРИТНИ БЕЛИ В/У КОНЗ.БЕЗ СТОЯЩА	бр.	1,00	354,90	354,90

	БАТЕРИЯ				
16	КЛОЗЕТНА СЕДАЛКА ПОЛУПОРЦ. С ФАЯНС.НИСКО ПРОМ.КАЗАНЧЕ С МЕТАЛНА ПРОМ.ТРЪБА	бр.	9,00	491,40	4 422,60
17	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ ДО 25/15 В 1/2 ТУХЛЕН ЗИД	бр.	11,00	13,65	150,15
18	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ ДО 25/15 В ЗИД 1 ТУХЛА	бр.	5,00	13,65	68,25
19	ДЕМОНТАЖ НА СТАРА КАНАЛИЗАЦИЯ И ВТ	м	75,00	1,64	123,00
20	ИЗПРОБВАНЕ ХОР.КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ДО ф150	м	100,00	0,68	68,00
<b>III</b> <b>.</b>	<b>ИЗГРЕБНА ЯМА 25 М3</b>				
1	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА 1.2до4М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=или<2М <<01- 01-039>>	м3	30,00	34,13	1 023,90
2	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА 1.2до4М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=2до4М <<01-01- 040>>	м3	30,00	34,13	1 023,90
3	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА 1.2до4М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=4до6М <<01-01- 041>>	м3	17,00	34,13	580,21
4	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ БЕЗ ГРАМБОВАНЕ <<01-01-059>>	м3	25,00	34,13	853,25
5	ИЗВОЗВАНЕ ЗЕМНИ МАСИ НА ПРЕВОЗНО РАЗСТОЯНИЕ 5 - 10 КМ	м3	52,00	10,92	567,84
6	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В=или<6М Н=или<2М В ЗЕМНИ ПОЧВИ <<01-02-011>>	м2	34,00	5,46	185,64
7	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В=или<6М Н=2до4М В ЗЕМНИ ПОЧВИ <<01-02-013>>	м2	34,00	5,46	185,64
8	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В=или<6М Н=4до6М В ЗЕМНИ ПОЧВИ <<01-02-015>>	м2	18,00	5,46	98,28
9	КОФРАЖ ЗА МАШИНИ ФУНДАМЕНТИ С ПРОСТА ФОРМА ДО 10 ПЛОСКОСТИ <<02-05- 027>>	м2	36,00	34,13	1 228,68
10	СИСТЕМА "ХЮНЕБЕК" - КОФРАЖ СТЕНИ <<02- 05-0406>>	м2	59,00	34,13	2013,67
11	СИСТЕМА "ХЮНЕБЕК" - КОФРАЖ ПЛОЧИ <<02- 05-0416>> <<02-05-0416>>	м2	17,00	34,13	580,21
12	ПОЛАГАНЕ БЕТОН М150 НЕАРМИРАН В ОСНОВИ,СТЕНИ,КОЛОНИ,ПОДЛ.,НАСТ.,МАШ. ФУНД.-ККРАН <<02-07-003>>	м3	1,50	177,45	266,18
13	ПОЛАГАНЕ БЕТОН М250 ФИЛЦОВ В СТЪЛБОВЕ,СТЕНИ И КОЛОНИ - БПОМПА <<04- 07-0202>>	м3	24,00	191,10	4 586,40
14	ПОЛАГАНЕ БЕТОН М250 ФИЛЦОВ В ПЛОЧИ,ГРЕДИ,ГРЕДИ И РЕБРЕНИ ПЛОЧИ - БПОМПА <<04-07-0192>>	м3	3,00	191,10	573,30



15	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - СЛ. И ОС.СЛОЖНА 6до12ММ ОТ А1 И А2 <<02-06-006>>	кг	720,00	2,25	1 620,00
16	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - СЛ. И ОС.СЛОЖНА 6до12ММ ОТ А3 <<02-06-007>>	кг	28,00	2,25	63,00
17	ТУХЛ.ЗИДАРИЯ 1/2 ТУХЛА ОТ КУХИ ТУХЛИ 25/24/12СМ НА ВАРОВ Р-Р <<02-08-040>>	м2	58,00	60,06	3 483,48
18	ВЕРТИКАЛНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ В СЪОРЪЖЕНИЯ	м2	105,00	24,57	2 579,85
<b>Част "Отопление, вентилация и климатизация"</b>					
<b>I</b>	<b>Сграда 1</b>				
1	Доставка и монтаж на стаен климатизатор, за открит висок степенен монтаж, инверторен, производство на фирма Дайкин или подобен, комплект с медни тръби до 3м, изолация, силов и контролни кабели, укрепители за стена, COP 3,3 - охлаждане 3,5 кВт/ отопление 4,2 кВт, макс.дебит на въздух 600 м3/час, ел.мощност 0,9 кВт/220В	бр.	10,00	1 870,00	18700,00
2	Доставка и монтаж на пластмасов шлаух ф20 за отвеждане на конденз	лм	80,00	8,19	655,20
3	Направа и монтаж на метални конзоли за укрепване на външни тела климатизатори- винкел с общо тегло 20 кг на тяло	бр.	10,00	34,13	341,30
4	Доставка и монтаж на виброизолиращи тампони за монтаж на външни тела климатизатори - 4 бр на тяло	бр.	40,00	13,65	546,00
5	Пробиване отвори в тухлен зид за монтаж на медни тръби и кабели	бр.	10,00	13,65	136,50
6	Уплътняване на отвори за тръби и кабели - с полиуретанова пяна	бр.	10,00	6,83	68,30
<b>II</b>	<b>Сграда 2</b>				
8	Доставка и монтаж на стаен климатизатор, за открит висок степенен монтаж, инверторен, производство на фирма Дайкин или подобен, комплект с медни тръби до 3м, изолация, силов и контролни кабели, укрепители за стена, COP 3,3 - охлаждане 3,5 кВт/ отопление 4,2 кВт, макс.дебит на въздух 600 м3/час, ел.мощност 0,9 кВт/220В	бр.	2,00	1 870,00	3 740,00
9	Доставка и монтаж на пластмасов шлаух ф20 за отвеждане на конденз	лм	20,00	8,19	163,80
10	Направа и монтаж на метални конзоли за укрепване на външни тела климатизатори- винкел с общо тегло 20 кг на тяло	бр.	2,00	34,13	68,26
11	Доставка и монтаж на виброизолиращи тампони за монтаж на външни тела климатизатори - 4 бр на тяло	бр.	8,00	13,65	109,20
12	Пробиване отвори в тухлен зид за монтаж на медни тръби и кабели	бр.	2,00	13,65	27,30
13	Уплътняване на отвори за тръби и кабели - с полиуретанова пяна	бр.	2,00	6,83	13,66
<b>Допълнителни разходи</b>					
	<b>Непредвидени разходи 10%</b>	лв.			<b>27 170,19</b>

	<b>Общо без ДДС</b>	ЛВ.			<b>298872,13</b>
	<b>ДДС</b>	ЛВ.			<b>59 774,43</b>
	<b>Общо с ДДС</b>	ЛВ.			<b>358 646,56</b>

**Обект: „Основен ремонт на мареографна станция в гр. Ахтопол”**

<b>Част "Архитектурна"</b>					
<b>No</b>	<b>Наименование</b>	<b>Мярк а</b>	<b>Коли чест во</b>	<b>Единиц на цена без ДДС</b>	<b>Обща цена без ДДС</b>
<b>I.</b>	<b>Демонтажни работи</b>				
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>
1	Изчукване на обикновена мозайка по под.	м2	3,83	4,78	18,31
2	Изчукване на единични тухли и циментова замазка по под - 10 см.	м2	22,09	4,10	90,57
3	Изчукване на тухлена облицовка по вътрешна страна на бетонови стени (единични решетъчни тухли на калъч - 7 см).	м2	51,68	4,10	211,89
4	Изчукване на мазилка по вътрешни тухлени стени.	м2	47,86	4,10	196,23
5	Изчукване на фаянс по стени.	м2	4,72	4,10	19,35
6	Изчукване на мазилка по тавани.	м2	51,44	4,10	210,90
7	Демонтаж на врати с размер:				
	- 90/200 см	бр.	3,00	13,65	40,95
	- 110/200+40 см - мет.врата с прозорче над нея с мет. решетка	бр.	1,00	13,65	13,65
8	Демонтаж на дървени слепени прозорци с размер:				
	- 150/140 см	бр.	1,00	6,83	6,83
	- 150/120 см	бр.	1,00	6,83	6,83
9	Изчукване на мазилка по фасади.	м2	92,95	4,78	444,30
10	Демонтаж на съществуваща топло и хидроизолация по покрив (с деб 15 см).	м2	56,28	4,78	269,02
11	Демонтаж на метални капаци по прозорци (150/140 см - 1 бр. и 150/120 см- 1 бр)	бр.	2,00	6,83	13,66
12	Просичане на отвор с d=60 см в ст.б. стени с деб.25 см с електрически къртач.	м2	0,28	6,83	1,91
<b>II.</b>	<b>Монтажни работи.</b>				
1.	Монтаж на екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 6 см - по под.	м2	51,44	10,92	561,72
2.	Полагане на 3 см армирана цим. замазка - по под.	м2	51,44	12,29	632,20
3.	Полагане на керамични плочки - по под.	м2	40,64	35,49	1 442,31
4.	Полагане на винилова настилка - по под в пом.2	м2	10,80	51,87	560,20
5.	Полагане на XPS с деб. 6 см по стени (от вътрешната страна на външни стени) - за топлоизолация.	м2	74,79	20,48	1 531,70
6.	Полагане на мрежа от стъклоvlakности нишки и фирмена шпакловка - по стени върху топлоизолация от XPS с деб.6 см.	м2	74,79	17,06	1 275,92
7.	Гипсова шпакловка по стени	м2	145,26	10,92	1 586,24

8.	Гипсова шпакловка по тавани	м2	51,44	10,92	561,72
9.	Латекс по стени - трикратно	м2	132,6 6	6,55	868,92
10	Латекс по тавани - трикратно	м2	51,44	6,55	336,93
11.	Циментова шпакловка по фасади.	м2	92,95	2,73	253,75
12	Полагане на фасаден латекс по фасади.	м2	92,95	8,19	761,26
13	Доставка, превоз и монтаж на прозорци от Al профили, 5-камерни, с прекъснат термичен мост, с размери:	м2			
	- 150/140 см - П1 - 1 бр.	м2	2,10	215,67	452,91
	- 150/120 см - П2 - 1 бр.	м2	1,80	215,67	388,21
	- 150/60 см - П3 - 2 бр.	м2	0,50	215,67	107,84
	- d=60 см - П4 - 1 бр.	м2	0,28	215,67	60,39
14	Доставка, превоз и монтаж на външна входна врата от Al профили с прекъснат термичен мост, с размери 110/200 - В1 - 1 дясна	м2	2,20	215,67	474,47
15	Доставка, превоз и монтаж на вътрешни врати от MDF с размери 90/200 см - В2 - 1 лява и 1 дясна.	м2	3,60	215,67	776,41
16	Доставка, превоз и монтаж на вътрешна врата от Al профили с размер 70/200 см - В3 - 1 лява.	м2	1,40	215,67	301,94
17	Полагане на XPS (екструдиран пенополистирол) с деб. 12 см по покрив върху ст.б. плоча.	м2	56,28	35,49	1 997,38
18	Полагане на армирана цим. зам. с деб. 3 - 5 см върху XPS с деб. 12 см по покрив.	м2	56,28	12,29	691,68
19	Полагане на хидроизолация - 2 слоя модифицирана битумна мушама от 3 кг (вторият слой - с посипка).	м2	92,14	35,49	3 270,05
20	Изработка на място на монолитни армирани барбакани - на покрив.	бр.	3 бр.	61,43	184,29
21	Цокли от кер. плочки с височ. 7 см	м'	43,45	20,48	889,86
22	PVC цокли за винилова настилка по под.	м'	12,31	10,92	134,43
23	„Обръщане“ около прозорци отвътре с гипсова шпакловка.	м'	15,08	16,38	247,01
24	Метални лайстни около прозорци отвътре.	м'	15,08	4,64	69,97
25	PVC перваз - отвътре на прозорци.	м'	6,60	16,38	108,11
26	Al перваз отвън на прозорци	м'	6,60	24,57	162,16
27	Метални капаци по прозорци.				
	- 150/140 - за проз. П1 - 1 бр.	м2	2,10	218,40	458,64
	- 150/120 - за проз. П2 - 1 бр.	м2	1,80	218,40	393,12
	- 150/60 - за проз. П3 - 2 бр.	м2	1,80	218,40	393,12
	- d = 60 см.- за проз.П4- 1 бр.	м2	0,28	218,40	61,15
28	Изхвърляне на отпадъци - ръчно до 30 м	м3	10,00	38,22	382,20
29	Фасадно тръбно скеле с височина до 30 м.	м2	50,00	8,19	409,50
30	Събиране на отпадъци в чували по 25 кг.	бр.	10	1,37	13,70
31	Натоварване и извозване на строителни отпадъци.	м3	10,00	57,33	573,30
<b>Част "Конструктивна"</b>					
<b>I.</b>	<b>Демонтажни работи</b>				
1	Почистване бетонови повърхности - премахване на компрометирано укрепване	м3	34,00	4,10	139,40

2	Извозване на отпадъци	м3	46,00	6,83	314,18
<b>II. Кофражни работи</b>					
3	Подпиране на плочи	м2	26,00	27,30	709,80
4	Кофраж за стени	м2	68,00	27,30	1 856,40
5	Кофраж за плочи	м2	22,00	27,30	600,60
<b>III Армировъчни работи</b>					
6	Всичко В235	кг	57,00	2,25	128,25
7	Всичко В500В	кг	16734,00	2,25	37651,50
<b>IV Бетонови работи</b>					
8	Бетон С30/37 ХС4; ХФ3; ХА2 със сулфатоустойчив цимент	м3	9,00	184,28	1 658,52
9	Бетон С30/37 ХС4; ХФ3; ХА2 със сулфатоустойчив цимент торкрет 5 см	м2	341,00	12,29	4 190,89
10	Бетон С30/37 ХС4; ХФ3; ХА2 със сулфатоустойчив цимент торкрет 10 см	м2	345,00	24,57	8476,65
<b>V Инжекционни работи</b>					
11	Направа на отвори за хим. анкери 14/120мм	бр.	3366,00	1,64	5 520,24
12	Направа на отвори за хим. анкери 16/150мм	бр.	610,00	1,64	1 000,40
13	Почистване на армировката и възстановяване на бетоновото покритие	м2	23,00	6,83	157,09
14	Лепило за армировка	кг	22,00	13,10	288,20
<b>Част "Електро"</b>					
<b>I Електроинсталации</b>					
1	Доставка и монтаж на осв.тяло LED 28W IP21, за висящ монтаж	бр.	3	70,98	212,94
2	Доставка и монтаж на аплик степен LED 14W IP65, за открит монтаж	бр.	1	61,43	61,43
3	Доставка и монтаж плафониера LED 14W IP21, за директен монтаж	бр.	4	51,87	207,48
4	Доставка и монтаж на ключ еднополюсен 10А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	5	6,83	34,15
5	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" 16А, 230V, IP21, за скрит монтаж	бр.	5	6,83	34,15
6	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x1,5mm <sup>2</sup>	м	55	3,89	213,95
7	Доставка и монтаж на кабел ПВВМ 3x2,5mm <sup>2</sup>	м	25	4,37	109,25
8	Доставка и монтаж на разклонителни кутии	бр.	12	6,55	78,60
9	Доставка и монтаж конзоли	бр.	10	6,83	68,30
10	Доставка и монтаж на ел.табло по схема	м	1	682,50	682,50
<b>II Мълниезащитна инсталация</b>					
1	Доставка и монтаж на проводник от гореща поцинкована стомана Ø8мм	м	55	8,87	487,85
2	Доставка и монтаж на изолиран проводник от гореща поцинкована стомана Ø8мм	м	12	8,46	101,52
3	Доставка и монтаж на горещо поцинкована заземителна шина 40/4мм	м	5	9,28	46,40
4	Доставка и направа на заземление от комплект колове от неръждаема стомана Ø20мм, L=2x1,5м	бр.	2	436,80	873,60

5	Доставка и направа на заземление от кол от неръждаема стомана Ø20мм, L=1,5м	бр.	1	47,78	47,78
6	Доставка и монтаж на ревизионен капак поцинкован 155x205	бр.	2	204,75	409,50
7	Доставка и монтаж на контролен съединител	бр.	2	57,33	114,66
8	Доставка и монтаж на държачи Ø8мм	бр.	55	4,78	262,90
9	Доставка и монтаж на държач за шина 40/4мм към стена	бр.	3	4,78	14,34
10	Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана, Ø8/Ø8	бр.	15	4,64	69,60
11	Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана за шина 40/4мм	бр.	3	4,64	13,92
12	Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана кол Ø20 - шина 40/4мм	бр.	5	4,64	23,20
<b>Допълнителни разходи</b>					
	<b>Непредвидени разходи 10%</b>	лв.			<b>9 177,93</b>
	<b>Общо без ДДС</b>	лв.			<b>100957,18</b>
	<b>ДДС</b>	лв.			<b>20 191,44</b>
	<b>Общо с ДДС</b>	лв.			<b>121 148,62</b>

Разходи за изпълнение:

- часова ставка за труд 8,50 (осем лева и петдесет стотинки) лв./час
- брой отработени часове 100 (сто) %;
- разходи за механизация 40 (четиридесет) %;
- доставно-складови разходи 10 (десет) %;
- печалба 10 (десет) - не повече от 10 %.

**5. Оферта с рег. № 99-424/04.07.2018 г. от „БУЛПЛАН ДИНЕВИ“ ООД за Обособена позиция № 2:**

№	Видове работи	ед. мярка	Ед. цена в лева без ДДС
1	2	3	4
	<b>АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНИ И ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ</b>		
<b>П 1</b>	<b>Видове строителни работи за показател П1 – max 70г.</b>		
1	Обшивка с поцинкована ламарина 0.5 мм при ремонти	м <sup>2</sup>	45
2	Доставка и монтаж на подови первази от PVC	м	6
3	Демонтаж на подови первази от PVC или дърво	м	1,5
4	Демонтаж на ламелен паркет при ремонти	м <sup>2</sup>	2,5
5	Окачен таван с минераловатни пана модул 600/600	м <sup>2</sup>	23,8
6	Доставка и редене на ламиниран паркет 10мм с подложка	м <sup>2</sup>	36
7	Доставка и монтаж преходна лясна	м	5,5
8	Грундиране на стари стени с латексов грунд	м <sup>2</sup>	1,5

9	Боядисване с латекс двукратно при ремонти	м <sup>2</sup>	5,9
10	Защитно покриване на врати, прозорци и мебели преди боядисване	м <sup>2</sup>	1,8
11	Изработка и монтаж на алуминиева дограма	м <sup>2</sup>	135
12	Хидроизолация с два пласта битумна мушама 3,5 кг/м <sup>2</sup> с посипка на газопламъчно залепване	м <sup>2</sup>	32
13	Хидроизолация с един пласт битумна мушама 3,5 кг/м <sup>2</sup> с посипка на газопламъчно залепване, при ремонти	м <sup>2</sup>	16
14	Демонтаж на стара хидроизолация 1 пласт	м <sup>2</sup>	1,5
15	Демонтаж на стара хидроизолация 2 пласта	м <sup>2</sup>	4,5
16	Смяна на вкопана брава комплект	бр.	17,5
17	Доставка и монтаж на 5 камерна PVC дограма (50% отваряемост), стъклопакет с деб. 24 мм, стъкло бяло/бяло с деб. 4 мм	м <sup>2</sup>	100
18	Ремонт на тоалетно казанче	бр.	36
19	Отпушване на канал	м	19,6
20	Доставка и изтегляне на проводник тип СВТ 3 x 2.5 мм <sup>2</sup> в монтирани тръби	м.	5,9
21	Доставка и изтегляне на FTP кабел бкат	м.	5,1
22	Кримпване на розетка за FTP кабел	бр.	0,5
23	Подмяна пури	бр.	9,5
24	Подмяна стартери	бр.	4,5
25	Подмяна крушки	бр.	9,9
	<b>Обща цена за показател П1 /сбор на цените от т.1 до т.25/</b>		<b>527</b>
<b>П 2</b>	<b>Видове строителни работи за показател П2 – max 30г.</b>		
1	Извозване на строителни отпадъци до 20 км	м <sup>3</sup>	20
2	Зидария с газобетонни блокчета с дебелина 100 мм на тънка фуга за ремонти	м <sup>3</sup>	20
3	Зидария с газобетонни блокчета с дебелина 200 мм на тънка фуга за ремонти	м <sup>2</sup>	20
4	Зидария с газобетонни блокчета с дебелина 250 мм на тънка фуга за ремонти	м <sup>3</sup>	20
5	Доставка и монтаж на PVC улуци ф 100 мм	м	10
6	Доставка и монтаж на улуци от поцинкована ламарина	м	24
7	Доставка и монтаж на водосточни тръби от PVC ф 100 мм	м	10
8	Доставка и монтаж на ламаринени водосточни тръби	м	24,5
9	Доставка и монтаж на водост. казанче от поцинкована ламарина	бр.	25
10	Доставка и монтаж на водосточно казанче от PVC	бр.	10
11	Демонтаж на водосточни казанчета под улук	бр.	2,6
12	Демонтаж на улуци обикновени	м	1,5
13	Демонтаж на водосточни тръби ф 10-15 см	м	1,8
14	Демонтаж на ламаринена обшивка	м	2,5
15	Подмяна на обшивка на покрив с поцинкована ламарина	м <sup>2</sup>	35
16	Изправяне и изкърпване с поц. ламарина на поли, обшивка около комини, капандури и улами с парчета до 1 м <sup>2</sup> на двоен фалц без припояване	м <sup>2</sup>	2,5
17	Подмяна на обшивка за комини вкл. разкрояване и покриване с един фалц – до 5 м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	10
18	Подмяна на обшивка за улами с един фалц – над 5 м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	5
19	Доставка и монтаж шапка за воронка	бр	35

20	Демонтаж на дюшеме върху греди от дъски с деб. 4 см /само труд/	м <sup>2</sup>	1,1
21	Доставка и монтаж на подови первази от дърво	м	2,5
22	Циклене на паркет	м <sup>2</sup>	2
23	Лакиране на циклен паркет	м <sup>2</sup>	2
24	Демонтаж на дървена ламперия	м <sup>2</sup>	0,5
25	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м <sup>2</sup>	10,8
26	Изкърпване на гипсова шпакловка	м <sup>2</sup>	15,2
27	Оформяне на ъгли при гипсова шпакловка с ръбохранители	м	7,5
28	Обръщане около дограма с гипсова мазилка	м	7,9
29	Събиране и изнасяне на стр. отпадъци в чували	м <sup>3</sup>	25
30	Саморазливен под на циментна основа с мрежа 10 мм	м <sup>2</sup>	25
31	Демонтаж на балатум	м <sup>2</sup>	1
32	Демонтаж на мокет	м <sup>2</sup>	1,5
33	Подмяна на стъклопакет	м <sup>2</sup>	38
34	Грундиране върху мазилка	м <sup>2</sup>	1,5
35	Блажна боя по дървени повърхности двукратно при ремонт	м <sup>2</sup>	9,5
36	Грундиране на плоскости за хидроизолация	м <sup>2</sup>	0,5
37	Хидроизолация с битумна емулсия	м <sup>2</sup>	1,1
38	Хидроизолация с битумна емулсия, при ремонти	м <sup>2</sup>	1,5
39	Направа и полагане на битумен грунд при ремонти	м <sup>2</sup>	4,5
40	Поставяне на секретна брава с патронник	бр.	1,1
41	Изваждане на секретна брава с патронник	бр.	1,1
42	Подрязване на врата отдолу	бр.	2,5
43	Довършителни работи след монтиране на PVC/AL и дограма	бр.	1
44	Демонтаж на дървена дограма	м <sup>2</sup>	9
45	Демонтаж на метална дограма	м <sup>2</sup>	9
46	Облицовка на зидани стени с гипсокартон на лепило /суха мазилка/	м <sup>2</sup>	10,5
47	Облицовка на зидани стени с гипсокартон на конструкция /суха мазилка/	м <sup>2</sup>	25,5
48	Монтажни преградни стени от гипсокартон, двуслойни, на единична конструкция с топлоизолация	м <sup>2</sup>	36,8
49	Окачени тавани с гипсокартон на конструкция /вкл. конструкцията/	м <sup>2</sup>	22
50	Доставка, монтаж и подвързване на моноблок	бр.	120
51	Доставка и монтаж на спирателен кран /автомат/ за писоар	бр.	60
52	Доставка и изтегляне на проводник тип СВТ 3 x 1.5 мм <sup>2</sup> в монтирани тръби	м.	5
53	Доставка и монтаж на кутия разклонителна кръгла за скрита инсталация	бр.	2,1
54	Доставка и монтаж на ключ - обикновен 10А, IP21	бр.	10
55	Доставка и монтаж на ключ - сериен 10А, IP21	бр.	10
56	Доставка и монтаж на ключ - девиатор 10А, IP21	бр.	10
57	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко", 16А, IP21	бр.	10
58	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко", 16А, IP21 - двоен	бр.	10
59	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко", 16А, IP44	бр.	10
60	Доставка и монтаж на датчик за присъствие 1800	бр.	35

61	Доставка и монтаж на аплик или плафониера, IP21	бр.	12
62	Доставка и монтаж на аплик или плафониера, IP44	бр.	20
	<b>Обща цена за показател П2 /сбор на цените от т.1 до т.62/</b>		<b>870,6</b>

Разходи за изпълнение:

- часова ставка за труд 7.00 (седем) лв./час
- брой отработени часове 100 (сто) %;
- разходи за механизация 80 (осемдесет) %;
- доставно-складови разходи 20 (двадесет) %;
- печалба 10 (десет) - не повече от 10 %.

С това публичната част от работата на комисията приключи и същата продължи своята работа в закрити заседания.

**II.** В хода на продължилите закрити заседания, проведени в периода 10.08.2018 г. – 29.08.2018 г. и в изпълнение на поставените й задачи, комисията констатира, че предложените ценови параметри на участниците не надвишават прогнозната стойност на поръчката, посочена в Част А „Общи положения“, Раздел I, т. 9 „Прогнозна стойност на поръчката. Финансиране. Плащане“.

Комисията извърши проверка на ценовите предложения на участниците по отношение наличието на техническа/и или аритметична/и грешка/и в същите, като констатира, че са налице допуснати грешки при изчисленията на предложените от участника **„ЙОРДАНОВ ИНЖИНИРИНГ“** ЕООД цени. Такива са налице в следните точки от Количествено-стойностната сметка за Обект: „Основен ремонт на мареографна станция „Иракли““, а именно:

- т. 21 „Изчукване на подкожухчена външна мазилка по фасади - 30%“, Част „Архитектурна“, Раздел I „Демонтажни работи“;

- т. 33 „Фасадно тръбно скеле с височина до 30 м“, Част „Архитектурна“, Раздел II „Монтажни работи“;

- т. 1 „Полагане на винилова настилка в спални помещения“, Част „Архитектурна“, Раздел II „Монтажни работи бунгало“;

- т. 22 „Изтъркване с тел и лакиране на дървен парапет на открита тераса“, Част „Архитектурна“, Раздел II „Монтажни работи бунгало“;

- т. 3 „Ръчен изкоп за основи“, Част „Конструктивна“, Раздел I „Земни работи“;

- т. 3 „Доставка и монтаж на аплик стенен LED 14W IP21, за открит монтаж“, Част „ЕЛ“, Раздел I „Електроинсталация къща“;

- т. 16 „КЛОЗЕТНА СЕДАЛКА ПОЛУПОРЦ. С ФАЯНС.НИСКО ПРОМ.КАЗАНЧЕ С МЕТАЛНА ПРОМ.ТРЪБА“, Част „ВиК“, Раздел II „Канализация“.



Също така, допуснати са грешки при изчисленията и в т. 4 „Изчукване на мазилка по вътрешни тухлени стени“, Част „Архитектурна“, Раздел I „Демонтажни работи“ от Количествено-стойностната сметка за Обект: „Основен ремонт на мареографна станция в гр. Ахтопол“.

При така представените Количествено-стойностни сметки, представляващи неразделна част от Ценовото предложение на участника, съществува неяснота относно действителната воля на участника и невъзможност да бъде извършена преценка от комисията какви са верните оферирани цени – единичните или общите. Порокът не може да бъде преодолян чрез искане на разяснение по реда на чл. 54, ал. 13 от ППЗОП, тъй като би се стигнало до промяна на ценовото предложение, което е недопустимо с оглед на чл. 104, ал. 5 от ЗОП.

*Предвид гореизложеното и на основание чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП във връзка с т. 1.13.3 от Раздел II. УКАЗАНИЯ ЗА ИЗГОТВЯНЕ И ПОДАВАНЕ НА ОФЕРТИ от документацията за обществената поръчка, комисията предлага на Възложителя участникът **„ЙОРДАНОВ ИНЖИНИРИНГ“ ЕООД** да бъде отстранен от участие в процедурата по Обособена позиция № 1, тъй като е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката.*

Комисията не установи допуснати грешки при изчисленията на предложените цени от останалите допуснати до този етап на процедурата участници.

Комисията извърши проверка за благоприятност на ценовите предложения на участниците в съответствие с чл. 72, ал. 1 от ЗОП и установи, че ценовото предложение на участника **„БУЛПЛАН ДИНЕВИ“ ООД** по Обособена позиция № 2 с предмет: „Извършване на текущи ремонти в сгради на АГКК, находящи се в областите Благоевград, Кюстендил, Перник, Софийска и София“ е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на ценовите предложения в частта „Обща цена за показател П2“ на останалите участници по горепосочената обособена позиция.

На основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП, с писмо, комисията изиска от обсъждания участник подробна писмена обосновка за начина на образуване на ценовото предложение в частта „Обща цена за показател П2“ за изпълнение предмета на поръчката.

В предоставения 5-дневен законов срок, в деловодството на АГКК е постъпила писмена обосновка с вх. № 99-424/22.08.2018 г. от **„БУЛПЛАН ДИНЕВИ“ ООД**.

Комисията разгледа постъпилата с рег. № 99-424/22.08.2018 г. на АГКК писмена обосновка за начина на образуване на ценовото предложение за изпълнение на обществената поръчка от участника **„БУЛПЛАН ДИНЕВИ“ ООД** в частта „Обща цена за показател П2“, като при разглеждането ѝ комисията единодушно установи следното:

При проверката на писмената обосновка следва да се прецени:

1) дали посочените в нея факти и обстоятелства са обективни и дали са отговарят на някое от посочените в чл. 72, ал. 2 от ЗОП обстоятелства, както следва:

1. икономическите особености на производствения процес, на предоставяните услуги или на строителния метод;

2. избраните технически решения или наличието на изключително благоприятни условия за участника за предоставянето на продуктите или услугите или за изпълнението на строителството;

3. оригиналност на предложеното от участника решение по отношение на строителството, доставките или услугите;

4. спазването на задълженията по чл. 115;

5. възможността участникът да получи държавна помощ.

2) Дали посочените в обосновката обстоятелствата са подкрепени с необходимите доказателства по смисъла на чл. 72, ал. 3, изр. последно от ЗОП.

В представената обосновка участникът е посочил единствено цифрови анализи на единичните цени по показател П2, без да посочи, да обоснове и да докаже наличието на някое от изброените в чл. 72, ал. 2 от ЗОП обстоятелства, при наличието на които по - ниското му ценово предложение би се явило обосновано.

В тази връзка следва да се има предвид, че съгласно чл. 72, ал. 3 от ЗОП: *„Получената обосновка се оценява по отношение на нейната пълнота и обективност относно обстоятелствата по ал. 2, на които се позовава участникът. При необходимост от участника може да бъде изисквана уточняваща информация. Обосновката може да не бъде приета и участникът да бъде отстранен само когато представените доказателства не са достатъчни, за да обосноват предложената цена или разходи.“*

Императивното изискване на тази разпоредба на ЗОП изисква от комисията да направи оценка на обосновката на участника не само за това дали в същата са обхванати възможностите, изброени в чл. 72, ал. 2 от ЗОП от т. 1 до т. 5, но и дали към обосновката са приложени доказателства, чрез които по безспорен начин да се обоснове предложената от участника цена.

В тази връзка следва да се има предвид, че към обосновката на **„БУЛПЛАН ДИНЕВИ“ ООД** не са приложени документи или информация, с която да се докаже изложеното в обосновката. Изискването в ЗОП за доказателства към обосновката е императивно за комисията, а не пожелателно.

За да са налице основания от страна на комисията да приеме обосновката, в нея следва да се посочат обективни обстоятелства, които да са свързани и съответно да установяват наличието на една от хипотезите на чл. 72, ал. 2 от ЗОП. Писмената обосновка следва да бъде аргументирана, пълна и изчерпателна, както и ясно и подробно да указва начина на формиране на по-благоприятно предложение. Участникът единствено е посочил

цифрови стойности на компонентите, от които се формира всяка единична цена (материали, труд, допълнителни разходи и т.н.).

Представената от участника обосновка не аргументира нито едно от обстоятелствата по чл. 72, ал. 2 от ЗОП и не съдържа информация, от която да става ясно как са обосновани разходите от страна на участника, какви обстоятелства аргументират посочените стойности, какви обстоятелства оказват влияние при определянето им, нито са посочени факти относно евентуални по-ниски разходи за участника, които комисията би могла да анализира.

С оглед на изложените от комисията мотиви и на основание чл. 72, ал. 3, изречение трето от ЗОП, комисията единодушно реши, че не приема представената от участника **„БУЛПЛАН ДИНЕВИ“** ООД обосновка за начина на формиране на предлаганата цена в частта „Обща цена за показател П2“ за изпълнение предмета на поръчката, и на основание чл. 107, т. 3 от ЗОП предлага за отстраняване участника от по-нататъшно участие в обществената поръчка.

**III.** Работата на комисията продължи към класиране на участниците по Обособена позиция № 1 по степента на съответствие на офертите с предварително обявените от Възложителя условия. Класирането на ценовите предложения по Обособена позиция № 1 е на основание чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП и оценка на офертите по икономически най-изгодна оферта, по критерий **„най-ниска цена“**.

На основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП, класирането на участниците се извършва във възходящ ред, като на първо място се класира офертата, съдържаща предложение за най-ниска цена.

Предвид гореизложеното и във връзка с констатациите направени в Протокол № 1 и Протокол № 2, комисията взе следното решение:

**По Обособена позиция № 1:**

Класиране по Обособена позиция № 1	Участник	Общата предлагана цена без ДДС
Първо място	<b>„ПИ ЕС ПИ“</b> ЕООД	<b>399 829,31</b>

**Мотиви:** Предложената от участника **„ПИ ЕС ПИ“** ЕООД оферта за изпълнение на поръчката отговаря в пълна степен на изискванията на Възложителя.

**IV.** Комисията пристъпи към оценка на ценовите предложения на участниците по Обособена позиция № 2, съгласно одобрената в документацията Методика за оценка на офертите.

Съгласно одобрената от Възложителя методика по Обособена позиция № 2, формулата по която се изчислява предлаганата от всеки участник цена е както следва:

Максималният брой точки, които участник може да получи е 100 точки и се формира по следния начин, а именно:

**„Ценово предложение“** – П се определя по формулата:

$P = P_1 + P_2$ , където:

- $P_1$  – сбора от цените в таблицата с видове строително-ремонтни работи от техническото задание, където ясно са разграничени видовете СРР за  $P_1$ .
- $P_2$  - сбора от цените в таблицата с видове строително-ремонтни работи от техническото задание, където ясно са разграничени видовете СРР за  $P_2$ .

**Оценката по показател  $P_1$**  се определя по формулата:

$P_1 = 70 \times (P_{1\text{мин}} / P_{1\text{уч}})$ , където:

$P_{1\text{мин}}$  – най – niskия сбор от цените на видовете СРР по  $P_1$  в таблицата, приложена в техническото задание, без ДДС съгласно Ценовите предложения на всички участници;

$P_{1\text{уч}}$  – сбора от цените в лв. без ДДС, предложени от съответния участник от таблицата, приложена в техническото задание за видове СРР по  $P_1$ .

**Оценката по показател  $P_2$**  се определя по формулата:

$P_2 = 30 \times (P_{2\text{мин}} / P_{2\text{уч}})$ , където:

$P_{2\text{мин}}$  – най - niskия сбор от цените на видовете СРР по  $P_2$  в таблицата, приложена в техническото задание, без ДДС съгласно Ценовите предложения на всички участници;

$P_{2\text{уч}}$  – сбора от цените в лв. без ДДС, предложени от съответния участник от таблицата, приложена в техническото задание за видове СРР по  $P_2$ .

Получените числа при извършването на посочените по-горе аритметични действия се закръглят до втория знак след десетичната запетая. Резултатите от извършеното оценяване са, както следва:

**По Обособена позиция № 2:**

Участник	Точки
„ЕЛИТ СТРОЙ 6“ ЕООД	97,07
ЕТ „РЕМО-НИКОЛАЙ ТОШЕВ“	89,45

V. След извършване на гореописаните действия, комисията пристъпи към класиране на участниците по Обособена позиция № 2 съобразно посочения в документацията за участие

критерий за оценка на офертите - икономически най-изгодна оферта, при критерии за възлагане **най-ниска цена, определена от два компонента, съгласно Методиката за оценка.**

На първо място по Обособена позиция № 2 се класира участникът получил най-висок брой точки. Резултатите от извършеното класиране са, както следва:

**По Обособена позиция № 2:**

Класиране по Обособена позиция № 2	Участник	Брой точки
Първо място	„ЕЛИТ СТРОЙ 6“ ЕООД	97,07
Второ място	ЕТ „РЕМО-НИКОЛАЙ ТОШЕВ“	89,45

**Мотиви:** Предложената от участника „ЕЛИТ СТРОЙ 6“ ЕООД оферта за изпълнение на поръчката отговаря в пълна степен на изискванията на Възложителя.

На основание направеното класиране, комисията предлага на Възложителя да определи за изпълнители и да сключи договори с класираните на първо място участници по съответните обособени позиции.

С извършване на горните действия, комисията назначена със Заповед № РД-19-14/05.07.2018 г. на Изпълнителния директор на АГКК, приключи своята работа.

Протоколите от работата на комисията, както и всички относими документи да се предадат с доклад на Възложителя.

Настоящият протокол се състави и подписа от членовете на комисията на 29.08.2018 г., в един екземпляр.

**КОМИСИЯ:**

**Председател:**

Заличен подпис,  
сбгп. чл.2, ал.2 ЗЗПД  
инж. БОЯН ЧИПРИЯНОВ

**Членове:**

Заличен подпис,  
сбгп. чл.2, ал.2 ЗЗПД  
Елка Димитрова

Заличен подпис,  
сбгп. чл.2, ал.2 ЗЗПД  
Десислава Пунева